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Ávarp formanns
Miklar umbreytingar hafa átt sér stað í starfsemi Stjórnvísi undanfarin ár eins og flestir þekkja og voru tilkomnar 
vegna heimsfaraldurs sem skall á í upphafi árs 2020. Nú eru liðin rúmlega 3 ár þar sem svo ótalmargt uppbyggilegt og 
jákvætt hefur átt sér stað. 
Á hverju ári setur stjórn fram ákveðið þema. Starfsárið 2020-2021 var þemað „Ár aðlögunar“ þá kom þemað „Nýtt 
jafnvægi“ 2021-2022 og þemað á líðandi starfsári var „Gróska“. Í Stjórnvísi ríkir mikil gróska og kraftur á svo mörgum 
sviðum. Félagsfólk er tilbúið til að eflast, fara nýjar leiðir og láta reyna á sína styrkleika og hæfileika. Faghópar 
Stjórnvísi bera þess glöggt merki með öllum þeim áhugaverðu og spennandi viðburðum sem haldnir hafa verið á 
þessu starfsári.
Í upphafi hvers starfsárs, þegar ný stjórn kemur saman, setur hún einnig fram áhersluverkefni, þ.e. þau megin verkefni 
sem stjórnin mun vinna að á starfsárinu. Þau þrjú megin verkefni sem stjórnin vann að á árinu voru eftirfarandi:

•  Ásýnd og vöxtur
•  Stuðningur við stjórnir faghópa
•  Útrás og gróska

Ásýnd og vöxtur
Gildi Stjórnvísi, Framsækni, Fagmennska og Fræðsla, kalla á að félagið þarf að vera sýnilegt og virkt í samfélaginu. Þau 
kalla á að félagið sé í fararbroddi á sínu sviði og að það sé eftirsóknarvert að tilheyra því. Þess vegna er mikilvægt að 
stjórn leggi áherslu á ásýnd sína og vöxt, þannig verður þróunin til. Það er ekki síður mikilvægt að leggja svo mat á 
árangurinn sem gert er í árlegri viðhorfskönnun til félagsmanna. 
Ásýnd félagsins birtist fyrst og fremst í okkur sjálfum, þ.e. öllu því öfluga fólki sem starfar í félaginu, hvort sem er í 
faghópum eða stjórn. Það skiptir því miklu máli að sýna ávallt fagmennsku þegar komið er fram fyrir hönd félagsins. 
Það hefur tekist afskaplega vel á starfsárinu eins og viðburðir félagsins, stórir sem smáir hafa sýnt. 
Á síðasta starfsári, 2021-2022 voru framleidd stutt myndbönd þar sem starfsemi Stjórnvísi var kynnt í gegnum fólkið 
sem starfar í faghópunum. Myndböndin voru birt á samfélagsmiðlum og fengu  þúsundir áhorfa. Myndböndin eru enn 
í fullu gildi og hafa svo sannarlega sannað gildi sitt til eflingar ásýndar félagsins.
Þetta verkefni gerir það að verkum að Stjórnvísi bætir enn við sig fyrirtækjum og félagsmönnum og um leið eflast 
faghóparnir og eftirspurn og þátttaka á viðburðum eykst. 
Vefsíða Stjórnvísi er lykillinn að allri upplýsingagjöf til félagsfólks. Því er mikilvægt að aðgengi hennar sé traust og 
öruggt en um leið einfalt. Á starfsárinu var tekin sú ákvörðun að tengja innskráningu á síðuna við island.is og þar 
með við rafræn skilríki. Sú tenging gekk fumlaust fyrir sig og nánast án nokkurrar fyrirstöðu. Þá var einnig ákveðið að 
yfirfara texta síðunnar með tilliti til breytinga á málfari í okkar nútíma samfélagi. Sú vinna er enn í gangi auk þess að 
vinna er einnig hafin við endurskoðun á siðareglum félagsins.
Þá ber að nefna eitt stærsta verkefni starfsársins sem kemur til með að hafa mikið gildi fyrir ásýnd og vöxt félagsins. 
Stjórn samþykkti nú á fyrri hluta ársins að fjárfesta í hugbúnaði sem kallast Learncove. Mörg tækifæri skapast með 
hugbúnaðinum sem á eftir að þróast og breytast í takti við þarfir félagsfólks en tilgangur fjárfestingarinnar er að 
tryggja vistun/geymslu allra þeirra viðburða sem haldnir eru og teknir eru upp auk þess að vera viskubrunnur til 
eflingar fræðslu og þekkingar. Nánari kynningar á hugbúnaðinum verður að vænta á næstunni. 

Skýrsla formanns og ávarp 
fyrir aðalfund Stjórnvísi árið 2023
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Stuðningur við stjórnir faghópa
Grunnurinn og mikilvægasti þátturinn í starfsemi Stjórnvísi fer fram í faghópunum, þar er grasrótin. Þegar öll þessi 
verkefni eru unnin og allir viðburðirnir haldnir er það fyrst og fremst fólkið í faghópunum sem gegnir lykilhlutverki. 
Stuðningur við stjórnir faghópa er því áhersluverkefni stjórnar sem tekur engan endi. Nýtt fólk kemur inn, hugmyndir 
koma fram og starfshættir breytast. Við það þurfa allir að vera á sömu blaðsíðu, sýna framsækni og fagmennsku og 
er því stuðningur við faghópana gríðarlega mikilvægur. Jákvæð og uppbyggileg samskipti hafa ríkt á milli stjórnar 
Stjórnvísi og faghópana og er stjórnin ákaflega stolt og þakklát því öfluga fólki sem stendur í stafni faghópanna og 
vinnur ætíð öflugt starf með markmið og gildi félagsins að leiðarljósi.

Útrás og gróska
Stjórnvísi hefur þroskast, vaxið og dafnað síðustu ár í kjölfar heimsfaraldurs. Samfélagsaðstæður færðu okkur margt 
gott, meðal annars enn frekari tengsl við fólk og fyrirtæki á landsbyggðinni og jafnvel erlendis. Segja má að útrásin sé 
komin til að vera, því eftir því sem félagið nær til fleiri eykst fjölbreytileikinn. Fjölbreytileiki stuðlar síðan að grósku, 
sem var einmitt þema starfsársins. 
Nú er viðburðaríku starfsári að ljúka. Félagið stendur á traustum grunni en starfsemin er á hraðri siglingu í samfélagi 
sem tekur stöðugum breytingum. Félaginu hefur borið gæfa til þess að laða að sér hæfileikaríkt fólk sem tilbúið er að 
taka þátt í gróskunni með nýjum hugmyndum, krafti og bjartsýni að leiðarljósi. Það er öflugt fólk sem gerir það að 
verkum að starfsemi félagsins er í blóma.  Stórir viðburðir á borð við Haustráðstefnu Stjórnvísi, Íslensku ánægjuvogina, 
Stjórnendaverðlaunin, Samfélagsskýrslu ársins og Fyrirmyndafyrirtækin bera öll vitni þess að unnið er að mikilli 
fagmennsku og ósérhlífni, fyrir það ber að þakka sérstaklega. 

Framtíð Stjórnvísi er björt. Gróska og vöxtur einkenna félagið sem gerir það að verkum að það er eitt öflugasta 
fagfélagið um stjórnun á Íslandi.

Sigríður Harðardóttir,
formaður stjórnar Stjórnvísi
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Hlutverk Stjórnvísi er að: „Efla gæði stjórnunar á Íslandi með því að skapa hvetjandi vettvang fyrir gagnkvæma 
þekkingarmiðlun, framþróun, umræður og tengslamyndun“. 
Og framtíðarsýnin er að:  „Vera drifkraftur í umræðu um faglega stjórnun meðal félagsmanna auk þess að vera 
eftirsóttur valkostur í þekkingarleit, miðlun og tengslamyndun. 

Með þetta hlutverk og þessa framtíðarsýn að leiðarljósi héldu stjórn félagsins og  20 virkar faghópastjórnir á annað 
hundrað viðburði á starfsárinu. 

Þessar stjórnir samanstanda af 224 stjórnendum frá 100 vinnustöðum, 82 körlum (37%) og 142 konum (63%).  Nær 
öllum viðburðum starfsársins var streymt, flestir teknir upp og aðgengilegir á facebooksíðu félagsins. Einnig voru 
örfáir staðarfundir sem ekki voru vel sóttir á meðan að einstaklega góð mæting var á alla stærri viðburði félagsins 
eins og ráðstefnur og verðlaunaafhendingar.  Það jákvæðasta er að nú hafa allir landsmenn sama hvar þeir eru 
staddir jafnan aðgang að viðburðum Stjórnvísi. Þetta hefur leitt til bæði aukningar á erlendum fyrirlesurum og áhorfi 
erlendis frá.  Þá hefur óspart verið látin í ljós ánægja með að viðburðir eru teknir upp og aðgengilegir félagsmönnum 
þegar þeim hentar Fundir eru bæði á morgnana, í hádegi og rétt eftir hádegi.  Yfirleitt er lengd funda á bilinu 45 – 
90 mínútur. Fundarformið er einnig orðið mjög fjölbreytilegt og voru stjórnir faghópanna sérlega skapandi þetta 
starfsárið. 

Í dag eru tæp 65% félagsfólks konur, tæp 35% karlar og innan við 1% annað. Flestir fundir ársins voru haldnir í október 
og þúsundir heimsækja síðuna mánaðarlega. Allar þessar áhugaverðu upplýsingar ásamt fundargerðum stjórnar, 
fagráðs,  NPS skori o.m.fl. eru aðgengilegar öllum félögum í mælaborði á vef Stjórnvísi. 
  

Þá má í raun segja að starfsárið hefjist í maí þar sem ný stjórn Stjórnvísi er kosin í þeim mánuði og að kvöldi þess 
dags sem aðalfundur er haldinn fer fram stjórnarskiptafundur allra faghópa félagsins. Í maí ár hvert er boðið upp á 
þjálfun nýrra stjórnarmanna í stjórnum faghópa fyrir komandi starfsár. Meginmarkmiðið er að samræma vinnubrögð 
allra stjórna faghópa félagsins.  Í  júní 2022 voru PLAY og Lífeyrissjóði VR veittar viðurkenningar fyrir áhugaverðustu 
sjálfbærniskýrslurnar og í ágúst sama ár voru veittar viðurkenningar til  fyrirmyndarfyrirtækja í góðum stjórnarháttum 
og fengu 16 fyrirtæki viðurkenningu. 

Þema Stjórnvísi starfsárið 2022-2023 var GRÓSKA og því kom ekkert annað til greina en að halda Kick off fund stjórna 
faghópa í Grósku.  Fjöldi fólks mætti á fundinn sem var einnig í beinu streymi.  Þar gafst vettvangur fyrir stjórnendur 
faghópa til að sameina fundi, koma á framfæri ábendingum um hvað mætti betur fara og í framhaldi var öllum 
félögum kynnt drög að dagskrá vetrarins í tölvupósti.  

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin bæði á Grand Hótel og í beinu streymi.  Ráðstefnan var í takt við þema stjórnar 
starfsárið 2022-2023 og bar yfirskriftina „Gróska – Vöxtur, þroski, árangur“.  Ráðstefnan vakti verðskuldaða athygli fyrir 
fjölbreytt erindi, spjallborðsumræður og ráðstefnustjórn.     

Nýársfagnaður stjórna faghópanna var haldinn þann 5.janúar í Marel og bar yfirskriftina „Leikreglur úr spuna í lífi 
og starfi “. Fagnaðurinn hófst með því að Sigríður Harðardóttir formaður stjórnar fór örstutt yfir hvernig stuðningi 
við stjórnir faghópa hefur verið háttað í vetur.  Í framhaldi fjallaði Dóra Jóhannsdóttir spunaleikkona og höfundur 

Skýrsla framkvæmdastjóra
starfsárið 2022-2023
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Skaupsins 2022 um aðferðir og hugmyndir í spunavinnu og gríni sem allir geta nýtt sér í leik og starfi.  Verðmæt tól til 
að bæta hlustun og efla jákvæð samskipti, sköpunarkraft og samvinnu. 

Uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar var haldin í tuttugasta og fjórða skiptið 12. janúar á Grand Hótel í Háteigi 
og var einstaklega ánægjulegt að sjá aftur fullan sal af gestum og einnig var hátíðinni streymt.  Mikið er um að 
starfsfólk fyrirtækja hópi sig saman og horfi á afhendinguna.  Ánægjuvogin fékk mikla umfjöllun á samfélagsmiðlum 
og var streymt  í gegnum Viðskiptablaðið og Vísi.  Aldrei fyrr hafa fleiri flokkar verið mældir eða 14 talsins og auglýstu 
sigurvegarar með stolti á fjölmiðlum.  Einnig voru viðtöl í framhaldi bæði á Rás2 í morgunútvarpi og blöðin birtu 
fréttir. Prósent sá um framkvæmd mælinga eins og undanfarin ár með miklum sóma.   

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi voru veitt 20. febrúar í 14 sinn við hátíðlega athöfn í Nauthól en athöfnin var færð 
með 2ja daga fyrirvara af Grand Hótel út af boðuðum verkföllum Eflingar. Gaman var að sjá hve margir mættu og 
var í orðsins fyllstu merkingu fullt út úr dyrum. Aldrei fyrr hafa jafn mörg börn mætt til verðlaunaafhendingarinnar 
sem var einstaklega ánægjulegt. Verðlaunahafar mættu ásamt fjölskyldum sínum og var mikil ánægja með hátíðina 
í alla staði. Veitt voru verðlaun í þremur flokkum.  Handhafar Stjórnunarverðlauna Stjórnvísi árið 2023 eru: Í flokki 
yfirstjórnenda Jón Björnsson, forstjóri Origo.  Í flokki millistjórnenda þau Snorri Páll Sigurðsson, deildarstjóri 
innkaupastýringar Alvotech og  Sylvía Kristín Ólafsdóttir, framkvæmdastjóri markaðs-og þjónustusviðs hjá Icelandair.Í 
flokki framkvöðla  Dr. Finnur Pind, framkvæmdastjóri og meðstofnandi Treble Technologies. Borghildur Erlingsdóttir, 
formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar kynnti niðurstöður dómnefndar. Að þessu sinni voru afhentar 
tvær viðurkenningar í flokki millistjórnenda þar sem 50% tilnefninga var í þeim flokki. Forseti Íslands, Hr. Guðni Th. 
Jóhannesson, afhenti verðlaunin og flutti ávarp.

Fjárhagsáætlun fyrir árið 2022 gekk vel eftir og var hagnaður af rekstri félagsins 1,5 milljónir króna og eigið fé í árslok 
orðið 2,6 milljónir.  Ný áætlun fyrir starfsárið 2022-23 gerir ráð fyrir tekjuafgangi upp á 700 þúsund króna.  Stjórnvísi 
er félag í eigu sinna félagsmanna og á ekki að safna eignum en mikilvægt er að eiga örlítinn varasjóð og hækka eigið 
fé.  Engar útistandandi skuldir eru frá sl. ári og innheimtu félagsgjalda 2023 er lokið. 

Það eru mikil forréttindi og ég er óendanlega þakklát fyrir það mikla traust sem mér er sýnt að fá að starfa sem 
framkvæmdastjóri í félagi þar sem eru jafn kröftugir leiðtogar og fara fyrir faghópunum tuttugu og fimm,  eru í stjórn 
Stjórnvísi, í fagráði, í dómnefnd, sem skoðunarmenn og í stjórn Íslensku ánægjuvogarinnar.   Allir þessir aðilar kjósa 
að láta gott af sér leiða fyrir íslenskt atvinnulíf með því að verja tíma sínum í að stuðla að framsækinni stjórnun með 
fræðslu fyrir stjórnendur í Stjórnvísi sem er í eigu okkar allra og starfar án fjárhagslegs ávinnings.  

Að lokum vil ég þakka sérstaklega stjórn Stjórnvísi sem samanstendur af einstaklega hæfileikaríkum og ekki síður 
skemmtilegum einstaklingum sem láta svo sannarlega verkin tala.  

Gunnhildur Arnardóttir, 
framkvæmdastjóri Stjórnvísi.
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Formaður
Sigríður Harðardóttir, sviðsstjóri mannauðs- og gæðasviðs Strætó bs.

Stjórn Stjórnvísi
Auður Daníelsdóttir, forstjóri Orkunnar
Baldur Vignir Karlsson, stofnandi og framkvæmdastjóri RevolNíu
Falasteen Abu Libdeh, framkvæmdastjóri og eigandi hjá Ráði ehf
Haraldur Bjarnason, framkvæmdastjóri Auðkenni 
Ósk Heiða Sveinsdóttir, forstöðumaður þjónustu og markaða hjá Póstinum
Laufey Guðmundsdóttir, sýningarstjóri Jarðhitasýningar ON
Lilja Gunnarsdóttir, sérfræðingur hjá Reykjavíkurborg, sjálfstætt starfandi markþjálfi og teymisþjálfi
Stefán Hrafn Hagalín, forstöðumaður markaðsmála og samskipta hjá Háskólanum í Reykjavík. 

Skoðunarmenn reikninga
Sigríður Soffía Sigurðardóttir, endurskoðunarsviði KPMG
Hjördís Ýr Ólafsdóttir, endurskoðunarsviði KPMG 

Fagráð
Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir, framkvæmdastjóri Vök Baths
Eyþór Ívar Jónsson, stofnandi Akademías 
Guðfinna S. Bjarnadóttir, framkvæmdastjóri LC Ráðgjöf
Hermann Björnsson, forstjóri Sjóvár
Þorkell Sigurlaugsson, viðskiptafræðingur

Stjórn Stjórnvísi 2022 - 2023
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Fullgild rafræn undirskrift stjórnar, endurskoðanda 
og skoðunarmanna.

Reykjavík, 6. mars 2023
 
Í stjórn Stjórnvísi 
Auður Daníelsdóttir
Baldur Vignir Karlsson
Falasteen Abu Libdeh
Haraldur Bjarnason
Ósk Heiða Sveinsdóttir
Laufey Guðmundsdóttir
Lilja Gunnarsdóttir
Sigríður Harðardóttir
Stefán Hrafn Hagalín

Framkvæmdastjóri
Gunnhildur Arnardóttir

 

Félagið er félag um framsækna stjórnun.

Að áliti stjórnar og framkvæmdastjóra Stjórnvísi koma fram í ársreikningi þessum allar upplýsingar sem nauðsynlegar eru til 
að glöggva sig á stöðu félagsins í lok ársins, rekstrarárangri ársins og fjárhagslegri þróun.

Hagnaður var á rekstri félagsins á árinu 2022 að fjárhæð 1.582 þúsund kr. samkvæmt rekstrarreikningi.  Eigið fé félagsins í 
árslok var 2.696 þúsund kr. samkvæmt efnahagsreikningi.  Stjórn félagsins vísar til ársreiknings varðandi ráðstöfun á hagnaði 
ársins.  

Stjórn Stjórnvísi og framkvæmdastjóri staðfesta hér með ársreikning félagsins fyrir árið 2022 með áritun sinni. 

Ársreikningur Stjórnvísi 2022   
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Til stjórnar og félagsmanna í Stjórnvísi.

Til stjórnar og félagsmanna í Stjórnvísi.

Við höfum aðstoðað við gerð ársreiknings fyrir Stjórnvísi  vegna ársins 2022.  Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu 
stjórnar, rekstrarreikning, efnahagsreikning, sjóðstreymi og skýringar.

Við höfum skipulagt og hagað vinnu okkar í samræmi við viðurkenndar aðferðir við gerð óendurskoðaðra ársreikninga með 
það að markmiði að aðstoða Stjórnvísi við að leggja fram ársreikning sem er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju.  
Ársreikningurinn er byggður á bókhaldi félagsins og öðrum upplýsingum.  Við höfum tekið ákveðna liði ársreikningsins til 
sérstakrar skoðunar og yfirfarið framsetningu hans í heild.

Við höfum ekki endurskoðað ársreikninginn og þar af leiðandi ekki sannreynt grundvöll hans.

Framsetning ársreikningsins er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju og allar upplýsingar sem okkur eru kunnar og 
skipta máli koma þar fram.

Reykjavík, 6. mars 2023 
Íslenskir endurskoðendur, ráðgjöf ehf.

Guðni Þór Gunnarsson
Endurskoðandi

Áritun skoðunarmanna 
  
Við kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Stjórnvísi höfum yfirfarið meðfylgjandi ársreikning Stjórnvísi starfsárið 2022. 
Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning ársins 2022, efnahagsreikning 31. desember 2022, yfirlit um sjóðsstreymi 
og skýringar.  Við höfum gert kannanir á bókhaldi, bókhaldsgögnum, eignum og skuldum félagsins sem við töldum 
nauðsynlegar.

Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af rekstri félagsins á árinu 2021 og efnahag þess 31. desember 2022.

 
  

Reykjavík, 6. mars 2023

Sigríður Soffía Sigurðardóttir

Áritun endurskoðenda
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       Skýr                 2022              2021

Rekstrartekjur:     

 Félagsgjöld        30.398.800    23.728.000 

 Ráðstefnur, fundir og fyrirmyndarfélag       4.445.100      3.715.100 

 Rekstrartekjur alls       34.843.800    27.443.100 

         

Rekstrargjöld:       

 Skrifstofukostnaður          4.752.382      2.998.505 

 Stjórnun og umsýsla       28.489.656     23.020.495  

         33.242.038     26.019.000  

         

 Rekstrarhagnaður(tap) án fjármagnsliða       1.601.762                         1.424.100 

     

Fjármagnsliðir:        

 Vaxtatekjur og verðbætur               82.187              7.843 

 Vaxtagjöld og verðbætur         ( 101.662)     ( 118.741)

                ( 19.475)     ( 110.898)

     

     

Hagnaður(tap) ársins          1.582.287                         1.313.202 

Rekstrarreikningur 2022
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Efnahagsreikningur 31. desember 2022 

      
      

Eignir      

       Skýr.              2022                    2021 

      

      

Veltufjármunir:      

 Skammtímakröfur                0             160.000  

 Handbært fé        2     3.522.975           1.061.406   

    Veltufjármunir samtals       3.522.975            1.221.406  

      

      

      

      

      

      

 Eignir samtals              3.522.975           1.221.406 

 

 

      
Eigið fé og skuldir      

       Skýr.                       2022                     2021 

Eigið fé:         

 Óráðstafað eigið fé  01.01           1.114.235           ( 198.967)   

 Hagnaður(tap) ársins          1.582.287            1.313.202  

        4     2.696.522            1.114.235   

      

Skuldir:      

      

  Skammtímaskuldir    

 Viðskiptaskuldir                                 826.453                 107.171   

                         826.453              107.171  

      

      

      

 Eigið fé og skuldir samtals               3.522.975                                          1.221.406 

 

Efnahagsreikningur 31. desember 2022 
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Sjóðstreymi 2022 
     
                                     2022                  2021

Rekstrarhreyfingar     

 Hagnaður(tap) ársins           1.582.287            1.313.202 

 

                                

               Hreint veltufé frá rekstri     1.582.287        1.313.202

     

 Breyting rekstrartengdra eigna og skulda    

 Skammtímakröfur               160.000           ( 10.000)

 Skammtímaskuldir             719.282    ( 1.473.110 )

               879.282     ( 1.473.110 )

     

              Handbært fé frá rekstri     2.461.569         ( 169.908)

     

     

 Breyting á handbæru fé           2.461.569         ( 169.908)

 Handbært fé í ársbyrjun           1.061.406          1.231.314 

 Handbært fé í árslok                                        3.522.975         1.061.406 
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Skýringar

      
Reikningsskilaaðferðir      

1. Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og er í meginatriðum gerður eftir sömu reiknings

 skilaaðferðum og árið áður.      

      

2. Handbært fé samanstendur af óbundnum bankainnstæðum.     

      

3. Félagið er stofnaðili að Íslensku ánægjuvoginni, samkvæmt samþykktum félagsins er félaginu gert að verja  

 fjármunum sínum til framgangs félagsins, við slit þess félags fær Stjórnvísi allar eignir félagsins að frádregnum  

 skuldum þess sem var þann 31.12 2022 að fjárhæð kr. 3.862.779.     

      

     

      

Eigið fé      

      

4. Yfirlit um eiginfjárreikninga:     

        Óráðstafað 

        eigið fé   Samtals

      

 Staða í ársbyrjun             ( 198.967)      ( 198.967)

 Hagnaður(tap) ársins            1.582.287                         1.582.287 

              1.383.320       1.383.320 
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Sundurliðanir

1. Sala   

     

 Félagsgjöld        30.398.800                       23.728.000 

 Ráðstefnur og fundir        2.145.000       2.059.500 

 Fyrirmyndarfyrirtæki        2.300.000       1.655.600 

        34.843.800    27.443.100  

     

2. Skrifstofukostnaður     

     

 Sími                29.993            30.609  

 Burðargjöld                 1.585               2.912 

                  Rekstur heimasíðu         4.720.804      2.964.984 

          4.752.382      2.998.505 

 

     

3. Stjórnun og umsýsla       

     

 Verktaki CEO Huxun(framkvæmdastjórn)                      15.492.114    14.118.948  

 Aðkeypt þjónusta         1.346.161       1.066.440   

 Kostnaður vegna fyrirmyndarfyrirtækja      2.719.662       1.402.823  

 Samfélagsskýrsla ársins           172.980          112.000  

 Viðburðir, ráðstefnur og fleira á vegum Stjórnvísi     2.102.059       2.027.836

 Faghópafundir, stjórnarfundir ofl.       2.022.606       1.233.686 

 Endurskoðun og reikningsskil           797.320           627.440  

 Aðalfundur            441.422          355.040  

 Auglýsingar         3.386.762       2.041.012  

 Gjafir og viðurkenningar                8.570            35.270  

       28.489.656     23.020.495  

       

     

4. Vaxtatekjur og verðbætur    

     

 Vaxtatekjur                  82.187                7.843  

                82.187             7.843 

     

5. Vaxtagjöld og verðbætur    

     

 Bankakostnaður, þjónustugjöld       ( 101.537)     ( 118.518)

 Dráttarvextir                 ( 125)             ( 223)

          ( 101.662)     ( 118.741)

2022                                  2021 
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6. Skammtímakröfur    

     

 Félagsmenn                          0            160.000 

               0             160.000 

     

7. Handbært fé    

     

 Arion banki 652          1.430.101        1.047.030  

 Arion banki  202460        2.092.874             14.376 

           3.522.975       1.061.406 

                      

             1

     

8. Viðskiptaskuldir    

     

 Lánadrottnar             781.179             14.516  

 VISA reikningar               45.274              92.655  

              826.453           107.171  

Sundurliðanir
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Haustráðstefna Stjórnvísi

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin þann 11.október 2022 í beinu streymi frá Grand Hótel og á staðnum í glæsilegum sal á 4.hæð 
Háteigi. Ráðastefnan bar yfirskriftina  “Gróska -  Vöxtur, þroski, árangur” Sigríður Harðardóttir formaður stjórnar Stjórnvísi 
setti ráðstefnuna kl. 09:00.  Því næst fluttu áhugaverðir fyrirlesarar erindi og einnig voru pallborðsumræður.  

Fyrirlesarar á ráðstefnunni:
Gísli Herjólfsson, forstjóri Controlant. 
Andri Þór Guðmundsson, forstjóri Ölgerðarinnar.
Hrund Rudolfsdóttir, forstjóri Veritas.
Berglind Ósk Bergsdóttir, notendamiðaður textasmiður.
Matti Ósvald Stefánsson, heildrænn heilsufræðingur og atvinnumarkþjálfi.
Þórhildur Helgadóttir, forstjóri Póstsins.  

Ráðstefnustjóri:    
Salóme Guðmundsdóttir, stjórnarmaður hjá Eyri Ventures og Viðskiptaráði Íslands. 

Pallborðsstjórnandi: 
Haraldur Agnar Bjarnason, framkvæmdastjóri Auðkennis. 

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Haustráðstefna Stjórnvísi 2022
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Fulltrúar þeirra fyrirtækja sem skoruðu hæst í sínum flokki.  Öllum þeim sem skoruðu hæst í sínum flokki var veittur blómvöndur 
og viðurkenningarskjöldur var veittur þeim fyrirtækjum sem voru marktækt hæst í sínum flokki.           

Þann 13. janúar 2023 voru niðurstöður Íslensku ánægjuvogarinnar 2022 kynntar og er þetta tuttugasta og fjórða árið 
sem ánægja íslenskra fyrirtækja er mæld með þessum hætti.

Að vinna Ánægjuvogina er eftirsóknarvert fyrir fyrirtæki
Mikill heiður er fyrir fyrirtæki að vera hæst á sínum markaði í Íslensku ánægjuvoginni. Íslenska ánægjuvogin er 
mælikvarði á ánægju viðskiptavina sem er mæld reglulega yfir árið og gagnast fyrirtækjum sem mælikvarði á þeirra 
frammistöðu á milli ára og í samanburði við helstu samkeppnisaðila. Þau fyrirtæki sem vinna á sínum markaði fá að 
nota merki Íslensku ánægjuvogarinnar á sínu markaðsefni sem og njóta heiðursins. 

40 fyrirtæki í 14 atvinnugreinum voru mæld
Að þessu sinni eru niðurstöður birtar fyrir 40 fyrirtæki í 14 atvinnugreinum. Nokkur munur er á ánægju þeirra 
fyrirtækja sem voru mæld og eru einkunnir frá 56,1 til 81,3 af 100 mögulegum. N1 rafmagn kemur nýtt inn í mælingar í 
ár sem raforkusali.

Átta fyrirtæki marktækt hæst á sínum markaði
Gyllta merkið er einungis veitt þeim fyrirtækjum sem eru með tölfræðilega marktækt hæstu einkunnina á viðkomandi 
markaði, þ.e. þar sem segja má með 95% vissu að viðskiptavinir fyrirtækisins með hæstu einkunnina séu að jafnaði 
ánægðari en viðskiptavinir fyrirtækisins með næsthæstu einkunnina. Þessir sigurvegarar mega þar af leiðandi segjast 
vera með ánægðustu viðskiptavinina.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Íslenska ánægjuvogin 2022

Íslenska ánægjuvogin
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Íslenska ánægjuvogin

Sigurvegarar Íslensku ánægjuvogarinnar 2022 – Gullhafar
Costco eldsneyti 81,3 stig meðal eldsneytisfyrirtækja
Nova 76,9 stig meðal fjarskiptafyrirtækja
Apótekarinn 75,3 stig meðal apóteka
IKEA 75,2 stig meðal húsgagnaverslana
Krónan 74,4 stig meðal matvöruverslana
Orka náttúrunnar 70,8 stig meðal raforkusala
BYKO 70,5 stig meðal byggingavöruverslana
Sjóvá 69,5 stig meðal tryggingafélaga

Vinningshafar í sinni atvinnugrein – Blátt merki
Efstu fyrirtæki á mörkuðum þar sem ekki var marktækur munur á efsta og næstefsta sæti fengu einnig viðurkenningu 
fyrir góðan árangur.

Heimilistæki 75,6 stig meðal raftækjaverslana
Play er í fyrsta skipti að fá mælingu með 72,1 stig meðal flugfélaga
A4 71,7 stig meðal ritfangaverslana
Smáralind 68,3 stig meðal verslunarmiðstöðva
Landsbankinn 66,3 stig meðal banka

Costco eldsneyti var með marktækt hæstu einkunn allra fyrirtækja sem mæld voru í Ánægjuvoginni og hafa fengið þá 
nafnbót frá því þau komu inn á íslenska markaðinn árið 2017. 
Einkunnir allra birtra fyrirtækja í hverri atvinnugrein má sjá á heimasíðu Stjórnvísi.  

Um framkvæmd rannsóknar
Prósent sá um framkvæmd mælinga sem fór fram frá maí til desember árið 2022. Könnunin var send í tölvupósti 
á könnunarhóp Prósents. Um 3.000 manna úrtak á hverjum markaði. 200-1.000 svarendur fyrir hvert fyrirtæki. 
Niðurstöður voru vigtaðar með tilliti til kyns, aldurs og búsetu þýðisins.

Ánægjuvogin samanstendur af þremur spurningum:
Á heildina litið, hversu ánægður(ur) eða óánægð(ur) ert þú með reynslu þína af [fyrirtæki]?
Hugleiddu allar væntingar þínar til [fyrirtækis] annars vegar og reynslu þína af fyrirtækinu hins vegar. 
Að hve miklu leyti uppfyllir [fyrirtæki] væntingar þínar?
Núna biðjum við þig um að ímynda þér hið fullkomna [fyrirtæki á viðkomandi markaði]. 
Hversu nálægt slíku fyrirtæki er [fyrirtæki]?

Ánægjuvogareinkunnin tekur gildi á kvarðanum 0-100, þar sem hærri einkunn gefur til kynna meiri ánægju. Athygli er 
vakin á siða- og viðmiðunarreglum um notkun á merki Íslensku ánægjuvogarinnar sem finna má á http://stjornvisi.is/
anaegjuvogin ásamt öðrum upplýsingum um Íslensku ánægjuvogina.

Íslenska ánægjuvogin er í eigu Stjórnvísi og sá Prósent um framkvæmd á Íslensku ánægjuvoginni 2022.
Trausti Haraldsson, framkvæmdastjóri Prósent kynnti niðurstöður einstakra fyrirtækja og markaða Íslensku 
ánægjuvogarinnar 2022.   

Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi veitti 
viðurkenningar þeim fyrirtækjum sem skoruðu hæst í rannsókn Íslensku ánægjuvogarinnar 2022.   

Fundarstjóri:  
Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi. 
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Hátíðarstjóri:    
Sigríður Harðardóttir, formaður stjórnar Stjórnvísi. 

Handhafar Stjórnunarverðlauna Stjórnvísi árið 2023 eru:
Í flokki yfirstjórnenda Jón Björnsson, forstjóri Origo.  Í flokki millistjórnenda þau Snorri Páll Sigurðsson, 
deildarstjóri innkaupastýringar Alvotech og  Sylvía Kristín Ólafsdóttir, framkvæmdastjóri markaðs-og 
þjónustusviðs hjá Icelandair. Í flokki framkvöðla  Dr. Finnur Pind, framkvæmdastjóri og meðstofnandi Treble 
Technologies.

Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar kynnti niðurstöður dómnefndar. 
Að þessu sinni voru afhentar tvær viðurkenningar í flokki millistjórnenda þar sem 50% tilnefninga var í þeim flokki. 
Forseti Íslands, Hr. Guðni Th. Jóhannesson, afhenti verðlaunin og flutti ávarp.

Verðlaunahafar Stjórnunarverðlauna Stjórnvísi 2023 ásamt forseta Íslands.  Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi voru veitt við hátíðlega athöfn í fjórtánda 
sinn 14. febrúar á Nauthól að viðstöddum forseta Íslands

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2023

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 
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Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 

Dómnefnd 2023 skipuðu eftirtaldir:
Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar.
Friðrik Þór Snorrason, framkvæmdastjóri Verna.
Gylfi Dalmann Aðalsteinsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands.
Katrín S. Óladóttir, framkvæmdastjóri Hagvangs.
Margrét Guðmundsdóttir, fyrrverandi forstjóri Icepharma hf og stjórnarkona.
Salóme Guðmundsdóttir, forstöðumaður í viðskiptaþróun hjá PayAnalytics og stjórnarmaður hjá Eyrir Ventures.
Þröstur Olaf Sigurjónsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands. 
Ritari dómnefndar var Gunnhildur Arnardóttir framkvæmdastjóri Stjórnvísi 

Viðmið sem dómnefnd lagði til grundvallar tilnefninga til Stjórnunarverðlaunanna 2022 voru 
eftirfarandi:

I. Árangursstjórnun 
Í starfi sínu stuðlar stjórnandinn að:

1. Framgangi stefnu fyrirtækisins / stofnunarinnar.
2. Að lykilárangursþáttum sé náð.
3. Öflugu kjarnastarfi.
4. Markvissri upplýsingagjöf.

II. Nýsköpun og þróun 
Í starfi sínu stuðlar stjórnandinn að:

1. Frumleika.
2. Nýjum hugmyndum.
3. Nýjum aðferðum og bættu vinnulagi.

III. Forysta 
Stjórnandinn er:

1. Er óskoraður leiðtogi.
2. Stuðlar að frelsi til athafna.
3. Nýtur virðingar út fyrir eigin fyrirtæki / stofnun.

IV. Rekstrarumhverfi 
Stjórnandinn: 

1. Stuðlar að samkeppnisforskoti með skarpri framtíðarsýn og þekkingu á þörfum viðskiptavina
2. Hefur góðan skilning á atvinnugreininni ásamt samkeppnisaðilum og tengslum þessara aðila    
 innbyrðis og við samfélagið
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Sjálfbærniskýrsla ársins 2022
Festa, Stjórnvísi og Viðskiptaráð Íslands veita árlega viðurkenningu fyrir sjálfbærniskýrslu ársins. Viðurkenningin 
var veitt á Nauthól 7.júní 2022. Í ár hlutu 33 skýrslur tilnefningu en í heildina bárust 48 tilnefningar sem er 
metfjöldi tilnefninga eða 40% aukning frá fyrra ári. Þetta var í fimmta sinn sem viðurkenningin var veitt. 

Í rökstuðningi dómnefndar fyrir vali ársins segir að sjálfbærniskýrsla Lífeyrissjóðs verzlunarmanna sé gott 
dæmi um upplýsingagjöf sjálfbærniþátta eins og best verður á kosið en í skýrslunni er farið yfir markmið, 
árangur og aðgerðir sjóðsins.  „Upplýsingarnar eru mælanlegar, samanburðarhæfar og viðeigandi fyrir 
starfsemi sjóðsins. Framsetning er skiljanleg og aðalatriði dregin fram á einlægan máta. Lífeyrissjóðir 
hafa gríðarleg áhrif í íslensku atvinnulífi, og því mikilvægt að aðrir lífeyrissjóðir taki sér upplýsingagjöf 
Lífeyrissjóðs verzlunarmanna til fyrirmyndar.“ 

  „Sjálfbærniskýrsla Play er hnitmiðuð, beinir ljósum að mikilvægum þáttum fyrir fyrirtækið, í þessu tilviki losun 
gróðurhúsalofttegunda. Í skýrslunni er einnig farið yfir hvernig fyrirtækið ætlar að beita sér í loftslagsmálum, 
sem er jákvætt að sjá fyrir fyrirtæki í jafn mengandi iðnaði og flugiðnaðurinn er.“

Viðurkenningin er samstarfsverkefni Festu – miðstöðvar um samfélagsábyrgð, Stjórnvísi og
Viðskiptaráðs Íslands og er þetta í fimmta sinn sem viðurkenningin er veitt. Markmiðið með
viðurkenningunni fyrir Sjálfbærnikýrslu ársins er að hvetja fyrirtæki til að setja sér mælanleg

Sjálfbærniskýrslur Lífeyrissjóðs Verzlunarmanna og Play valdar skýrslur ársins 2022.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Sjálfbærniskýrsla ársins 2022
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markmið og birta reglulega, með vönduðum hætti, upplýsingar um hvernig samfélagsábyrgð og
sjálfbærni í rekstri skilar þeim og samfélaginu auknum ávinningi. Skýr stefna, framkvæmd og upplýsingagjöf varðar 
leið að farsælum rekstri.

Fyrirlesari: Hrund Gunnsteinsdóttir framkvæmdastjóri Festu 
Fundarstjóri:   Svanhildur Hólm, framkvæmdastjóri Viðskiptaráðs   
Dómnefnd árið 2022:
Reynir Smári Atlason, forstöðumaður sjálfbærnimála hjá Creditinfo, formaður  
Jóhanna Hlín Auðunsdóttir, forstöðumaður loftslags og umhverfis hjá Landsvirkjun
Stefán Kári Sveinbjörnsson, verkefnastjóri í stefnumótun og sjálfbærni hjá Isavia.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar
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Fyrirmyndarfyrirtæki í góðum stjórnarháttum 2022
Þann 26. ágúst 2022, veittu Stjórnvísi, Viðskiptaráð Íslands, Samtök atvinnulífsins og Nasdaq Iceland stjórnum 16 
fyrirtækja viðurkenningu fyrir góða stjórnarhætti og var þeim jafnframt veitt nafnbótin „Fyrirmyndarfyrirtæki í 
góðum stjórnarháttum“.

Verkefnið Fyrirmyndarfyrirtæki í stjórnarháttum var sett á legg fyrir tæpum áratug síðan. Með tilkomu þess var 
ætlunin að bæta stjórnarhætti fyrirtækja á Íslandi og auka eftirfylgni stjórna þeirra við leiðbeiningar um góða 
stjórnarhætti sem gefnar eru út af Viðskiptaráði Íslands, Samtökum atvinnulífsins og Nasdaq á Íslandi.

Í verkefninu felst að öllum fyrirtækjum gefst tækifæri til að undirgangast formlegt mat á starfsháttum stjórnar og 
stjórnenda sinna. Einnig er könnuð fylgni við leiðbeiningarnar, almennar reglur og lög sem gilda um starf stjórna.

Í ársbyrjun 2020 tók Stjórnvísi verkefnið og framkvæmd þess að sér, en fram að því hafði Rannsóknarmiðstöð um 
stjórnarhætti hjá Háskóla Íslands sinnt því allt frá tilkomu þess u.þ.b. áratug áður. Ábyrgðaraðili verkefnisins er Jón 
Gunnar Borgþórsson alþjóðlega vottaður stjórnendaráðgjafi   og formaður faghóps um góða stjórnarhætti.  

Fulltrúar þeirra 16 fyrirtækja sem hlutu viðurkenningu fyrir góða stjórnarhætti 2022.  

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Fyrirmyndarfyrirtæki í góðum stjórnarháttum 2022

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar
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Fyrirtækin sem hlutu þessa eftirsóttu nafnbót eru: 

Arion banki hf., Eik fasteignafélag hf., Íslandssjóðir hf., Kvika hf., Landsbankinn hf., Lánasjóður sveitarfélaga ohf., 
Mannvit hf., Reginn hf., Reiknistofa bankanna hf., Reitir hf., Stefnir hf., Sýn hf., TM., Vátryggingafélag Íslands hf., Vörður 
hf. og Ölgerðin Egill Skallagríms hf. 

Öll eru þessi fyrirtæki vel að nafnbótinni komin, starfshættir stjórna þeirra eru vel skipulagðir og þeir ásamt 
framkvæmd stjórnarstarfanna til fyrirmyndar.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar
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Viðburðir faghópa

Yfirlit yfir:
Viðburði faghópa á starfsárinu 2022-2023 

Faghópur um aðstöðustjórnun (123 félagar)

Stjórn faghópsins
Matthías Ásgeirsson  VSÓ ráðgjöf, formaður.
Ásta Rut Jónasdóttir  Fastus.
Elísabet Halldórsdóttir  Icelandair.
Katrín Ólöf Egilsdóttir  Plöntuveggir ehf.
Kristinn Jóhannesson  Háskóli Íslands.
Magnús Már Einarsson  Orkuveita Reykjavíkur.
Róbert Arnar Reynisson  Isavia ohf.
Stefán Níels Guðmundsson Eimskip.
Þórana Elín Dietz   Háskóli Íslands.
Þröstur V. Söring   Naustavör.

1. Hvað er örugg vinnuaðstaða?

Sameiginlegur fundur faghópa um aðstöðustjórnun og upplýsingaöryggi. 
Dagsetning: 20.september 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesarar: Ásta Rut Jónasdóttir, Securitas.
  Böðvar Tómasson, Örugg verkfræðistofa

2. Áhrif veitingaaðstöðu og -þjónustu á vinnustaðaupplifun starfsmanna.
 
Dagsetning: 14.febrúar 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesarar: Matthías Ásgeirsson, VSÓ.   
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 
  Birna Helgadóttir, LHS.
 

3. Plöntur á vinnustöðum – áhrif á vellíðan og framleiðni starfsfólks.
 
Dagsetning: 18.apríl 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesarar: Katrín Ólöf Egilsdóttir, Mánagull.
  Hulda Ragnheiður Árnadóttir, Náttúruhamfara tryggingar Íslands.
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4. Aðalfundur faghóps um aðstöðustjórnun. 

Dagsetning: 3.maí 2023.
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um almannatengsl og samskiptastjórnun (105 félagar)

Stjórn faghópsins
Erla Björg Eyjólfsdóttir  Cohn & Wolfe á Íslandi, formaður. 
Andrea Guðmundsdóttir  Háskólinn á Bifröst.
Ásta Sigrún Magnúsdóttir  Garðabær.
Eva Bergþóra Guðbergsdóttir Reykjavíkurborg.
Guðmundur Heiðar Helgason Tvist.
Gunnar Hörður Garðarsson Embætti ríkislögreglustjóra.
Gunnar Kristinn Sigurðsson KPMG.
Gunnlaugur Bragi Björnsson Viðskiptaráð Íslands.
Heiða Ingimarsdóttir  Múlaþing.
Ingvar Örn Ingvarsson  Cohn & Wolfe á Íslandi.

 1. Hver er tilgangur miðlunar og gagnvirkra samskipta fjölmiðla og lögaðila?

Dagsetning: 15. september 2022.
Fundarstjóri: Erla Björg Eyjólfsdóttir, Cohn & Wolfe á Íslandi.
Fyrirlesarar:  Ingvar Örn Ingvarsson, Cohn og Wolfe á Íslandi.
  Þórarinn Þórarinsson, fjölmiðlamaður.
  Brynjar Níelsson, lögmaður.

2. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands.                                    

3. Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góðastjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom.
Fundarstjórar: Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson,     Ríkislögreglustjóri.
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
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4. Hver er tilgangur miðlunar og gagnvirkra samskipta fjölmiðla og lögaðila? AKUREYRI.

Dagsetning: 2.nóvember 2022.
Staðsetning: Ketilshús, Akureyri.
Fundarstjóri: Erla Björg Eyjólfsdóttir,  Cohne og Wolf á Íslandi.
Fyrirlesarar: Ingvar Örn Ingvarsson, Cohne og Wolf á Íslandi.
  Guðbjörg Hildur Kolbeins, Háskólinn á Akureyri.
  Skapti Hallgrímsson, Akureyri.net

5. Aðalfundur faghóps um almannatengsl og samskiptastjórnun.  

Dagsetning: Maí 2023.
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um breytingastjórnun (1118 félagar)

Stjórn faghópsins

Ágúst Kristján Steinarsson  Viti ráðgjöf, formaður.
Ágúst Sæmundsson  Controlant.
Bára Hlín Kristjánsdóttir  Marel Iceland ehf.
Berglind Ósk Ólafsdóttir  BYKO.
Bryndís Pjetursdóttir  Verkís.
Rut Vilhjálmsdóttir  Strætó bs.
Sigurður Arnar Óalfsson  Kópavogsbær.    
 

1. Stórar breytingar í rekstri og vinnustaðamenning.

Sameiginlegur fundur faghópa um breytingastjórnun og markþjálfun.

Dagsetning: 7.september 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Ágúst Kristján Steinarrsson, Viti ráðgjöf.
Fyrirlesarar:  Maríanna Magnúsdottir, Landsnet.
  Heiðar Guðjónsson, SÝN.
 
   
2. Fíllinn, knapinn og vegurinn – Hagnýt vinnustofa í breytingastjórnun.

Dagsetning: 6.október 2022.
Fundarstaður:  Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Ágúst Kristján Steinarrsson, Viti ráðgjöf.
  Rut Vilhjálmsdóttir, Strætó.
  Bára Hlín Kristjánsdóttir, Marel. 
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3.Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góðastjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom.
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
  Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson, Ríkislögreglustjóri.

4. Glæstar vonir – Háskólinn í Reykjavík og Conrolant segja frá.

Dagsetning: 17.nóvember 2022.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Bryndís Pétursdóttir, Verkís. 
Fyrirlesarar: Þóranna Jónsdóttir, Háskólinn í Reykjavík.
  Aðalheiður Pálmadóttir, Controlant.

  
5. Hvernig fáum við fólkið með? Fræðsluerindi um breytingastjórnun og reynslusaga úr   
 byggingariðnaði. 

Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun, breytingastjórnun og loftslagsmál.

Dagsetning: 9.desember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Berglind Ósk Ólafsdóttir, BYKO.
Fyrirlesarar: Lára Kristín Skúladóttir, leiðtogaþjálfi.
  Sigrún Melax, Jáverk.

6. Heilsan í fyrirrúmi – Hvernig má nota aðferðir breytingastjórnunar til að ná persónulegum   
 árangri.

Dagsetning: 11.janúar 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri:  Rut Vilhjálmsdóttir, Strætó bs.
Fyrirlesarar: Ragnhildur Þórðardóttir, heilsufræðingur.
  Haukur Ingi Guðnason, Sidekickhealth.

7. Ný Lög um úrgangsmál og flokkun – Hvaða breytingar hefur innleiðing þessara laga í för með  
 sér fyrir atvinnulífið og hver eru áhrifin á loftslagið.  

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, breytingastjórnun og loftslagsmál.  

Dagsetning: 31.janúar 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri:  Íris Þórarinsdóttir, Reitir.
Fyrirlesarar: Berglind Ósk Ólafsdóttir, BYKO.
  Bryndís Skúladóttir, VSÓ.
  Guðmundur Páll Gíslason, Terra.
  Hugrún Geirsdóttir, Umhverfisstofnun.
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8. Að ná árangri í breytingum – tvö ólík en spennandi sjónarmið.  

Dagsetning: 8.mars 2023.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri:  Bryndís Pjetursdóttir, Verkís.
Fyrirlesarar: Ágúst Kristján Steinarsson, Viti ráðgjöf.
  Brynjar Már Karlsson, Icelandair.
 
9. Gerð og innleiðing stefnu Landsbankanas – Lausnir og praktískar aðferðir við 
breytingastjórnun.  

Dagsetning: 28.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Sigurður Arnar Ólafsson, Kópavogsbær.
Fyrirlesari: Friðrik G. Guðnason, Landsbankinn.

10. Hvernig geta aðferðir breytingastjórnunar flýtt fyrir árangri fyrirtækja í örum vexti?  

Dagsetning: 25.apríl 2023.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Ágúst Sæmundsson, Controlant.
Fyrirlesarar: Kristinn Hjálmarsson, Icelandic Sustainable Fisheries.
  Hrefna Briem, Kerecis.  

11. Aðalfundur faghóps um breytingastjórnun.  

Dagsetning: 26.apríl 2023.
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um fjölbreytileika og inngildingu (e.diversity & inclusion ( 185  félagar).

Stjórn faghópsins    

Irina S. Ogurtosova  Reykjavíkurborg, formaður.
Aleksandra Kozemala  Reykjavíkurborg.
Gísli Níls Einarsson  VÍS.
Joanna Marcinkowska  Reykjavíkurborg.
Kristín Hrund Whitehead  Sjúkratryggingar.
Miriam Petra Ómarsdóttir  Awad Rannís.
Monika Waleszczynska  Attentus.
Telma Sveinsdóttir  Síminn.
Þröstur V. Söring   Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir. 

1. Focus on inclusion first and diversity will follow.

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, fjölbreytileika og inngildingu.

Dagsetning: 12.október 2022. 
Fyrirlesari: Kathryn Gunnarsson, Geko.
  Hulda Sif Þorsteinsdóttir, Geko.
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2. Staða hinsegin fólks á íslenskum vinnumarkaði.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og jafnlaunastjórnun.
 
Dagsetning: 20.október 2022.  
Staðsetning: Coca-Cola á Íslandi CCEP.
Fyrirlesarar: Vilhjálmur Hilmarsson, BHM.
  Sólveig Rós, Ráður.   
  
3. Empower Now – Jafnrétti, fjölbreytni og tækni.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 27.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Þórey Vilhjálmsdóttir Proppé, Empower.

4. Inngildingarstefna er arðbær sé henni fylgt eftir.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun. 

Dagsetning: 28.október 2022. 
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Guðrún Hildur Ragnarsdóttir, Conrolant.

5. Stefnur og aðgerðir til að auka fjölbreytni í íslenskum fyrirtækjum og stofnunum – þróunin og  
 alþjóðlegur samanburður (Cranet 2021)

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, fjölbreytileika og inngildingu.

Dagsetning: 3.nóvember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari:  Arney Einarsdóttir, Háskólinn á Bifröst.
  Ragnheiður Ólafsdóttir, Landsvirkjun.
 

6. Viðeigandi aðlögun á vinnustað.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 23.nóvember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Sara Dögg Svanhildardóttir, Þroskahjálp.

7. Leading with Inclusion: Generational Diversity, and Intersectionality in the Workplace with   
 Chisom Udeze. 

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, markþjálfun, framtíðarfræði og 
leiðtogafærni. 

Dagsetning: 17.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Chison Udeze, Diversify.
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8. Reynslusögur fyrirtækja af fjölbreytni og inngildingu: Nasdaq.

Dagsetning: 24.apríl 2023. 

9. Aðalfundur faghóps um fjölbreytileika og inngildingu. 

Dagsetning: 25.maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um framtíðarfræði (439 félagar)  

Stjórn faghópsins

Karl Friðriksson    Framtíðarsetur Íslands, formaður.
Anna Sigurborg Ólafsdóttir Framtíðarnefnd Alþingis.
Ásta Kristín Sigurjónsdóttir Íslenski ferðaklasinn. 
Gunnar Haugen   CCP.
Hólmfríður Sigurðardóttir  Orkuveita Reykjavíkur.
Ollý Björk Sigurðardóttir  1912.is 
Sigurður B. Pálsson  BYKO.
Sævar Kristinsson   KPMG.
Védís Sigurðardóttir  Landsbankinn.
Þór Garðar Þórarinsson  Velferðarráðuneytið.  

1. Notkun á gervigreind á nokkrum sviðum – Stutt málstofa.

Dagsetning: 7.september 2022. 
Staðsetning: Á netinu.
  Málstofa á vegum London Futurist – Real Life Machine Learning.

2. Fordæmalaust tap sprotafyrirtækja. Er ekki rými á mörkuðum fyrir nýja tækni? Hvers vegna?

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 24.september 2022. 
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari: Jeffrey Funk. 

3. Getum við framleitt kjöt án þess að drepa dýr?

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 6.október 2022. 
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Dr. Björn Örvar, Bioeffect/Orf.

4. Framtíðir í skapandi höndum – Manifestó um framtíðir dreifbýlis.

Dagsetning: 10.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Leandro Pisano, Interferenze new arts Festival.  



38

Viðburðir faghópa

5. Fróðleikur frá Dubai 

Dagsetning: 15.október 2022.
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari: David Wood, framtíðarfræðingur. 

6. Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góða stjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
  Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson, Ríkislögreglustjóri.

7. Framtíðaráhrif fjarvinnu á framboð á vinnuafli – tækifæri og ógnanir.

Dagsetning: 18.nóvember 2022.
Staðsetning: CCP games.
Fyrirlesari: Gunnar Haugen, CCP.

8. Hvað er djúptækni og hvernig hefur hún áhrif?

Sameiginlegur fundur faghópa um breytingastjórnun, framtíðarfræði og tækni. 

Dagsetning: 24. nóvember 2022.
Staðsetning: Gróska, Fenjamýri.
Fundarstjóri:  Karl Friðriksson.           
Fyrirlesari: Hans Guttormur Þormar, líffræðingur.  

9. FramtíðarGróska – Innlendir innviðir og alþjóðlegar ógnanir. 

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, upplýsingaöryggi, góða stjórnarhætti, stefnumótun og 
árangursmat.

Dagsetning: 12.desember 2022.
Staðsetning: Gróska, Fenjamýri.
Fyrirlesari:  Karl Friðriksson, Framtíðarsetur Íslands.
  Þórunn J. Hafstein, ritari þjóðaröryggisráðs. 

10. Fyrirtækjaheimsókn hjá Gagarin .

Dagsetning: 19.janúar 2023.
Staðsetning: Gagarin.

11. Loftslagsbreytingar og hlutverk staðla í baráttunni gegn þeim. 

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði og loftslagsmál.

Dagsetning: 17.febrúar 2023. 
Staðsetning: Á netinu. 
Fyrirlesari: Haukur Logi Jóhannsson, Staðlaráð Íslands.  
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12.  Mannkynið, fyrir og eftir gervigreind.
 
Málstofa á vegum London Futurist.

Dagsetning: 4.mars 2023. 
Staðsetning: Á netinu.                                 
 
13. Leading with Inclusion: Generational Diversity, and Intersectionality in the Workplace with   
 Chisom Udeze. 

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, markþjálfun, framtíðarfræði og 
leiðtogafærni. 

Dagsetning:  17.mars 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Chison Udeze, Diversify.

14. Spunagreind Generative AI: Hvaðan er hún að koma og hvert er hún að fara með okkur?

Dagsetning: 31.mars 2023. 
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Brynjólfur Borgar, DataLab. 
   

15. Aðalfundur faghóps um framtíðarfræði.
Dagsetning: Maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um góða stjórnarhætti (802 félagar)  

Stjórn faghópsins

Jón Gunnar Borgþórsson   JGB ráðgjöf, formaður.
Guðrún Helga Hamar  Arion banki.
Hildur Einarsdóttir  Össur.
Hrafnhildur S. Mooney  Seðlabankinn.
Sigurjón Geirsson  Kontra ráðgjöf.
Þórdís Sveinsdóttir  Samband íslenskra sveitarfélaga. 
Þórhildur Ósk Halldórsdóttir Reykjavíkurborg.
   
1.  Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 
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2. Byggingariðnaður – Losunarlausir framkvæmdarstaðir – Staðan og stefnan. 

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, góða stjórnarhættir, loftslagsmál, gæðastjórnun og ISO staðla.
 
Dagsetning: 19.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Sigríður Ósk Bjarnadóttir, Hornsteinn ehf.
Fyrirlesarar: Hulda Hallgrímsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Gyða Mjöll Ingólfsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Þóra Margrét Þorgeirsdóttir, Húsnæðis og mannvirkjastofnun.
  Þröstur Söring, Framkvæmdasýsla ríkiseignir. 
   

3. Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góðastjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom.
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
  Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson, Ríkislögreglustjóri.

4. Tilnefninganefndir – reynslan og hvað næst?

Dagsetning: 24.nóvember 2022.
Staðsetning: Nasdaq Iceland.
Fyrirlesarar: Hrafnhildur S. Mooney, Seðlabankinn.
  Magnús Harðarson, Nasdaq Iceland.

5.  FramtíðarGróska – Innlendir innviðir og alþjóðlegar ógnanir. 

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, upplýsingaöryggi, góða stjórnarhætti, stefnumótun og 
árangursmat.

Dagsetning: 12.desember 2022.
Fyrirlesari: Karl Friðriksson, Framtíðarsetur Íslands.
  Þórunn J. Hafstein, ritari þjóðaröryggisráðs. 
  
6. Góðir stjórnarhættir: Stefnumið og sjálfbærni – ný viðmið, fyrirmyndir og gagnsæi.

Sameiginlegur fundur faghópa um  góða stjórnarhætti og stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 16.desember 2022.
Staðsetning:  Gróska. 
Fyrirlesarar: Simon Theeuwes.
  Bjarni Snæbjörn Jónsson.
  Sigurjón Geirsson, Kontra ráðgjöf. 
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7. Gagnsæi, stjórnarhættir og reikningsskil sjálfbærni. 
 
Dagsetning: 14.mars 2023.
Staðsetning: Háskóli Íslands.
Fundarstjóri: Ágúst Arnórsson. 
Fyrirlesarar: Nancy Kamp Roelands, Háskólinn í Groningen í Hollandi.
  Jeffrey Benjamin Sussman. 

8. Aðalfundur faghóps um góða stjórnarhætti.

Dagsetning: Maí 2023.
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.
   
 
Faghópur um gæðastjórnun og ISO staðla (701 félagar)

Stjórn faghópsins

Maria Hedman   Origo, formaður.
Arngrímur Blöndahl  Staðlaráð Íslands. 
Eygló Hulda Valdimarsdóttir HS Veitur hf.  
Ingi Eggert Ásbjarnarson  ISAVIA ohf.
Jóna Björg Magnúsdóttir  Seðlabanki Íslands.
Rósa Guðmundsdóttir  Strætó bs.  
Sigurður M. Harðarson  NorCon ehf. 

1. Kynning og göngutúr um miðbæ Selfoss – Svansvottun.
 
Dagsetning: 7.október 2022.
Staðsetning: Miðbær Selfoss.
Fyrirlesari: Guðjón Arngrímsson, Sigtún þróunarfélag.
 
2.  Byggingariðnaður – Losunarlausir framkvæmdarstaðir – Staðan og stefnan. 

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, góða stjórnarhættir, loftslagsmál, gæðastjórnun og ISO staðla. 

Dagsetning: 19.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Sigríður Ósk Bjarnadóttir, Hornsteinn ehf.
Fyrirlesarar: Hulda Hallgrímsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Gyða Mjöll Ingólfsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Þóra Margrét Þorgeirsdóttir, Húsnæðis og mannvirkjastofnun.
  Þröstur Söring, Framkvæmdasýsla ríkiseignir. 

3. Hvernig vinnur maður með áhættuþættina?

Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og öryggisstjórnun. 

Dagsetning: 16.febrúar 2023. 
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Sveinn V. Ólafsson, Jensen ráðgjöf.
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4. SL lífeyrissjóður vegferðin að vottun sjóðsins samkvæmt ISO 27001, 9001 og    
 umhverfisstaðlinum 14001.

Sameiginlegur fundur faghópa um upplýsingöryggi,  gæðastjórnun og ISO staðla. 

Dagsetning: 3.mars 2023.
Staðsetning: Origo. 
Fyrirlesarar: Sigurbjörn Sigurbjörnsson, SL lífeyrissjóður.
  Ágúst Kristján Steinarrsson, Viti ráðgjöf.

5. Aðalfundur faghóps um gæðastjórnun og ISO staðla.

Dagsetning: 14.apríl 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um heilsueflandi vinnuumhverfi (696 félagar)

Stjórn faghópsins

Ingibjörg Loftsdóttir VIRK – Starfsendurhæfingarsjóður, formaður.
Arabella Samúelsdóttir Reykjavíkurborg.
Heiður Reynisdóttir Náttúrufræðistofnun Íslands.
Ólöf Kristín Sívertsen Reykjavíkurborg. 
Unnur Jónsdóttir  Orkuveita Reykjavíkur.
Yrsa G. Þorvaldsdóttir Efla verkfræðistofa. 

1. Hvernig má haga sér og hvað má segja? Hver eru mörkin?

Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og markþjálfun.  

Dagsetning: 15.september 2022. 
Staðsetning: Teams. 
Fundarstjóri:  Heiður Reynisdóttir, Náttúrufræðistofnun Íslands. 
Fyrirlesarar: Þórkatla Aðalsteinsdóttir, Líf og sál sálfræðistofa. 
  Sara Hlín Hálfdánardóttir, Vinnueftirlitið.      

2. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og 
samskiptastjórnun..
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 
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3. Heilsan og vinnan í seinni hálfleik. Áhrif breytingaskeiðs á vinnustaðinn.

Dagsetning:  10.nóvember 2022.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Heiður Reynisdóttir stjórnarmaður í stjórn faghóps um heilsueflandi vinnuumhverfi.  
Fyrirlesarar: Ingibjörg Loftsdóttir, Virk.
  Ragga nagli, sálfræðingur og einkaþjálfari.
  Halldóra Skúladóttir, markþjálfi og klínískur dáleiðari.

4. Árangursrík samskipti og öryggi á vinnustað.
 
Dagsetning: 17.nóvember 2022.
Staðsetning: Teams.  
Fyrirlesari:  Jóhanna Ella Jónsdóttir, Stjórnarráð Íslands.
  
5. MasterClass in Presence: The importance of nonverbal dynamics in every-day interations.

Sameiginlegt námskeið faghópa um mannauðsstjórnun, heilsueflandi vinnuumhverfi, markþjálfun og leiðtogafærni. 

Dagsetning: 15.febrúar 2023.
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari:  Dr. Tunde Erdös. 
   
6. Hvað eru vinnustaðir að gera í heilsueflingu?  Hvað er Orkuveitusamstæðan og RATA að gera?

Dagsetning: 9.mars 2023.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Ingibjörg Loftsdóttir formaður faghóps um heilsueflandi vinnuumhverfi. 
Fyrirlesarar:  Unnur Jónsdóttir, Orkuveitan.
  Hafdís Huld Björnsdóttir, RATA.

7. Leading with Inclusion: Generational Diversity, and Intersectionality in the Workplace with   
 Chisom Udeze. 

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, markþjálfun, framtíðarfræði og 
leiðtogafærni. 

Dagsetning: 17.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Chison Udeze, Diversify.

8. Hvað eru vinnustaðir að gera í heilsueflingu?

Dagsetning: 25.maí 2023. 
 
9. Aðalfundur faghóps um Heilsueflandi vinnuumhverfi.

Dagsetning: 28.apríl 2023.
Staðsetning: Teams. 
  Hefðbundin aðalfundarstörf.
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Faghópur um innkaup og vörustýringu. (316 félagar)

Stjórn faghópsins

Snorri Páll Sigurðsson Alvotech.
Björgvin Víkingsson Ríkiskaup.
Björg María Oddsdóttir Matís.
Eydís Ýr Rosenkjær Sýn hf. 
Kristín Þórðardóttir Brimborg. 
Rúna Sigurðardóttir Marel Iceland ehf. 
Sveinn Ingvi Einarsson Krónan.  
 
1. Ferðalag Ormsson til nútímans. 

Dagsetning: 14.október 2022.
Staðsetning: Ormson. 
Fyrirlesari: Eydís Ýr Rosenkjær.
  Sigrún L. Sigurjónsdóttir.
 
2. Kolefnisspor virðiskeðjunnar.

Dagsetning: 1.nóvember 2022.
Staðsetning: Endurmenntun Háskóla Íslands.  
Fyrirlesarar Steinunn Dögg Steinsen, Century Aluminum.
 
3. Innnes býður í heimsókn í nýtt hátækni vöruhús. 
 
Dagsetning: 10.nóvember 2022.
Staðsetning:  Innnes.  
Fyrirlesarar: Magnús Óli, Innnes.
  Elías Bjarni, Innnes.
 
4. Sjálfbærnivegferð Brimborgar – áhrif á vörustýringu og aðra þætti reksturs fyrirtækisins.
 
Dagsetning: 29.mars 2023.
Staðsetning: Endurmenntun Háskóla Íslands.
Fyrirlesari: Egill Jóhannsson, Brimborg.  
 
 5. Dreifing, vöruhúsastarfsemi og markaðstækifæri Boozt á Íslandi. 
 
Dagsetning: 19.apríl 2023.  
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesari: Sylvía Clothier Rúdolfsdóttir, Boozt.
  Stina Holm Carlson, Boozt.
 
6. Controlant, fundur. 
Dagsetning: 17.maí 2023..
Staðsetning: Controlant.
Fyrirlesari: Daði Rúnar Jónsson, Controlant.
 
7. Aðalfundur faghóps um innkaup-og vörustýringu.
 
Dagsetning: 4.maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.
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Faghópur um jafnlaunastjórnun (302 félagar)

Stjórn faghópsins

Gyða Björg Sigurðardóttir  Ráður ehf., formaður.
Ásdís Sigurgeirsdóttir  ÁTVR.
Birna Dís Einarsdóttir  Versa Vottun.
Davíð Lúðvíksson   Rannís.
Maj-Britt Briem   Samtök atvinnulífsins. 
Sonja Margrét Scott  Coca-Cola European Partners Ísland.

1. Staða hinsegin fólks á íslenskum vinnumarkaði.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 20.október 2022.  
Staðsetning: Coca-Cola á Íslandi CCEP.
Fyrirlesarar: Vilhjálmur Hilmarsson, BHM.
  Sólveig Rós, Ráður. 
 
2. Aðalfundur faghóps um jafnlaunastjórnun 2022. 

Dagsetning: 5.maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.  

Faghópur um Lean – Straumlínustjórnun (1101 félagar) 

Stjórn faghópsins

Magnús Brimar Magnússon Nordic Flight Department, formaður.  
Anna Jóna Kjartansdóttir  Ístak. 
Eva Kristinsdóttir   Reykjavíkurborg.
Eydís Rós Ármannsdóttir  Háskólinn í Reykjavík.
Hermundur Sigurðsson   HS Veitur hf.
Ísleifur Örn Guðmundsson  Origo.  
Signý Jóna Hreinsdóttir  Landspítali.
Sigvaldi Egill Lárusson  Hafrannsóknastofnun. 

1. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 
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2. Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góðastjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom.
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
  Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson, Ríkislögreglustjóri.

3. Aðalfundur faghóps um lean.   

Dagsetning: 3.maí 2023.
Staðsetning: Teams.
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um leiðtogafærni  (734)

Stjórn faghópsins

Þórhildur Þorkelsdóttir  Marel, formaður. 
Áslaug Eva Björnsdóttir  Gangverk
Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir Hver er ég? 
Berglind Fanndal Káradóttir Rannís.
Elísabet Jónsdóttir  Löður ehf.
Jóhann Friðleifsson  Kerecis. 
Sigríður Þóra Valsdóttir  Háskólinn á Bifröst.
Unnur Magnúsdóttir  Leiðtogaþjálfun ehf.

1. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 

2. Stjórnunarstíll til framtíðar!

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og markþjálfun. 

Dagsetning:  7.október 2022.  
Staðsetning: Akademias.
Fyrirlesari: Dr. Eyþór Ívar Jónsson, Akademias.
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3. Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góðastjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom.
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
  Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson, Ríkislögreglustjóri.
 
4. Jafningjastjórnun. 

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og mannauðsstjórnun. 

Dagsetning: 1.nóvember 2022. 
Fyrirlesari: Eyþór Eðvarðsson, Þekkingarmiðlun.  

5. Hvernig verðum við besti vinnustaðurinn sem við getum orðið? Reynslusaga Dohop af teymis-  
 og markþjálfun. 

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 9.nóvember 2022.  
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Davíð Gunnarsson, Dohop.
  Kristrún Anna Konráðsdóttir, Dohop. 

6. MasterClass in Presence: The importance of nonverbal dynamics in every-day interations.

Sameiginlegt námskeið faghópa um mannauðsstjórnun, heilsueflandi vinnuumhverfi, markþjálfun og leiðtogafærni. 

Dagsetning: 15.febrúar 2023.
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari:  Dr. Tunde Erdös. 

7. Leading with Inclusion: Generational Diversity, and Intersectionality in the Workplace with   
 Chisom Udeze. 

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, markþjálfun, framtíðarfræði og 
leiðtogafærni. 

Dagsetning: 17.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Chison Udeze, Diversify.

8.  Aðalfundur faghóps um leiðtogafærni.

Dagsetning: 2.maí 2023. 
Staðsetning: Teams
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Faghópur um loftslagsmál (209)

Stjórn faghópsins

Berglind Ósk Ólafsdóttir  BYKO, formaður. 
Anna Sigurveig Ragnarsdóttir Umhverfis-og auðlindaráðuneytið.
Ásgeir Valur Einarsson  Iðan, fræðslusetur.
Birta Kristín Helgadóttir  Íslandsstofa, formaður.  
Guðný Káradóttir   Loftslagsráð.
Íris Þórarinsdóttir   Reitir.
Kristrún Tinna Gunnarsdóttir Íslandsbanki.
Leó Sigurðsson   Örugg verkfræðistofa. 
Sigríður Ósk Bjarnadóttir  Hornsteinn ehf. 
Sigrún Melax   Jáverk.
 
1. Byggingariðnaður – Losunarlausir framkvæmdarstaðir – Staðan og stefnan. 

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, góða stjórnarhættir, loftslagsmál, gæðastjórnun og ISO staðla.

Dagsetning: 19.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Sigríður Ósk Bjarnadóttir, Hornsteinn ehf.
Fyrirlesarar: Hulda Hallgrímsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Gyða Mjöll Ingólfsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Þóra Margrét Þorgeirsdóttir, Húsnæðis og mannvirkjastofnun.
  Þröstur Söring, Framkvæmdasýsla ríkiseignir. 
  
2. Hvernig fáum við fólkið með? Fræðsluerindi um breytingastjórnun og reynslusaga úr   
 byggingariðnaði. 

Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun, breytingastjórnun og loftslagsmál.

Dagsetning: 9.desember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Berglind Ósk Ólafsdóttir, BYKO.
Fyrirlesarar: Lára Kristín Skúladóttir, leiðtogaþjálfi.
  Sigrún Melax, Jáverk.

3. Ný Lög um úrgangsmál og flokkun – Hvaða breytingar hefur innleiðing þessara laga í för með  
 sér fyrir atvinnulífið og hver eru áhrifin á loftslagið.  

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, breytingastjórnun og loftslagsmál.  

Dagsetning: 31.janúar 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri:  Íris Þórarinsdóttir, Reitir.
Fyrirlesarar: Berglind Ósk Ólafsdóttir, BYKO.
  Bryndís Skúladóttir, VSÓ.
  Guðmundur Páll Gíslason, Terra.
  Hugrún Geirsdóttir, Umhverfisstofnun.
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4. Loftslagsbreytingar og hlutverk staðla í baráttunni gegn þeim. 

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði og loftslagsmál.

Dagsetning: 17.febrúar 2023. 
Staðsetning: Á netinu. 
Fyrirlesari: Haukur Logi Jóhannsson, Staðlaráð Íslands.  
  Cailin O´Connor, rithöfundur. 

5. Gæðastjórnun í byggingariðnaði – umhverfismál og vistvæn mannvirki. 

Dagsetning: 23.febrúar 2023.   
Fundarstjóri:  Anna Jóna Kjartansdóttir, ÍSTAK.
Fyrirlesarar: Bryndís Skúladóttir, VSÓ.
  Sigurður Loftur Thorlacius, Efla.
  Sigrún melax, JÁVERK.

6. Aðalfundur faghóps um loftslagsmál. 

Dagsetning: 5.maí 2023.
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
  
Faghópur um mannauðsstjórnun (902 félagar)

Stjórn faghópsins

Sunna Arnardóttir  Háskóli Íslands, formaður. 
Anna María Jóhannesdóttir Nói Síríus.
Ásdís Hannesdóttir  Rúmfatalagerinn ehf.
Harpa Sjöfn Lárusdóttir  Controlant.
Helga Rún Runólfsdóttir  Fræðslusetrið Starfsmennt. 
Hildur Vilhelmsdóttir  Háskóli Íslands.
Inga Sigrún Þórarinsdóttir  Advania.
Jóhann Pétur Fleckenstein  Attentus. 
Kristín Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg. 
Sigrún Sigurðardóttir  Heilsuvernd. 
Tinni Kári Jóhannesson  Háskólinn í Reykjavík.
Vaka Óttarsdóttir   Háskólinn á Akureyri. 

1. Brandr: Stjórnun og stefnumótun vörumerkja.

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og  
markaðsstjórnun.

Dagsetning: 7.september 2022.
Staðsetning: Teams.
  Fyrirlesari Íris Mjöll Gylfadóttir, Brandr.
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2. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 

3. Kulnun Íslendinga á vinnumarkaði fyrir og eftir Covid. 

 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og markþjálfun, Prósent og SVÞ.

Dagsetning:  29.september 2022.
Staðsetning: Samtök verslunar og þjónustu. 
Fyrirlesari: Trausti Haraldsson, Prósent.  

4. Getum við framleitt kjöt án þess að drepa dýr?

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði og mannauðsstjórnun.

Dagsetning:  6.október 2022. 
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Dr. Björn Örvar, Bioeffect/Orf.

5. Focus on inclusion first and diversity will follow.

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, fjölbreytileika og inngildingu.

Dagsetning: 12.október 2022. 
Fyrirlesari: Kathryn Gunnarsson, Geko.
  Hulda Sif Þorsteinsdóttir, Geko.

6. Tilfinningar og tilfinningalegt öryggi á vinnustað.  

Dagsetning: 14.október 2022. 
Staðsetning:  Starfsmennt. 
Fyrirlesari:  Hrannar Már Ásgeirs Sigrúnarson, Marel. 

7. Opus Futura.

Dagsetning: 17.október 2022. 
Staðsetning:  Háskólinn í Reykjavík.  
Fyrirlesarar:  Helga Jóhanna, Opus Futura.
  Herdís Pála, Opus Futura. 
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8. Staða hinsegin fólks á íslenskum vinnumarkaði.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 20.október 2022.  
Staðsetning: Coca-Cola á Íslandi CCEP.
Fyrirlesarar: Vilhjálmur Hilmarsson, BHM.
  Sólveig Rós, Ráður.

9. Empower Now – Jafnrétti, fjölbreytni og tækni.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 27.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Þórey Vilhjálmsdóttir Proppé, Empower.

10. Inngildingarstefna er arðbær sé henni fylgt eftir.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun. 

Dagsetning: 28.október 2022. 
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Guðrún Hildur Ragnarsdóttir, Conrolant.

11. Jafningjastjórnun. 

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og mannauðsstjórnun. 

Dagsetning: 1.nóvember 2022. 
Fyrirlesari: Eyþór Eðvarðsson, Þekkingarmiðlun.  

12. Stefnur og aðgerðir til að auka fjölbreytni í íslenskum fyrirtækjum og stofnunum – þróunin og  
 alþjóðlegur samanburður (Cranet 2021)

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, fjölbreytileika og inngildingu.  breyting á nafni faghópsins. 

Dagsetning: 3.nóvember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari:  Arney Einarsdóttir, Háskólinn á Bifröst.

13. Hvernig verðum við besti vinnustaðurinn sem við getum orðið? Reynslusaga Dohop af teymis-  
 og markþjálfun. 

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 9.nóvember 2022.  
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Davíð Gunnarsson, Dohop.
  Kristrún Anna Konráðsdóttir, Dohop. 
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14. Viðeigandi aðlögun á vinnustað.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 23.nóvember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Sara Dögg Svanhildardóttir, Þroskahjálp.

15.  MasterClass in Presence: The importance of nonverbal dynamics in every-day interations.

Sameiginlegt námskeið faghópa um mannauðsstjórnun, heilsueflandi vinnuumhverfi, markþjálfun og leiðtogafærni. 

Dagsetning: 15.febrúar 2023.
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari:  Dr. Tunde Erdös. 

16.  Mannauðsmál, fræðsla og samstarfsverkefni mannauðs og markaðsdeildar.

Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 8.mars 2023. 
Staðsetning:  Bláa Lónið.
Fyrirlesarar: Sigrún Halldórsdóttir, Bláa Lónið.
  Fanney Þórisdóttir, Bláa Lónið.
  Lóa Ingvarsdóttir, Bláa Lónið.
  Arndís Hákonardóttir, Bláa Lónið.   

17. Hugtakasafn ferðaþjónustunnar.  

Dagsetning: 16.mars 2023. 
Staðsetning:  Gróska. 
Fundarstjóri: Björgvin Filippusson, Kompás.
Fyrirlesarar: Kristín Sif Sigurðardóttir, Atlantik.
  Gunnar Þór Jóhannesson, Háskóli Íslands.
  Ásta Kristín Sigurjónsdóttir, Íslenski ferðaklasinn.
  Sindri Másson, tölvunarfræðingur.
  Stefán Orri Eyþórsson, tölvunarfræðingur. 

18. Leading with Inclusion: Generational Diversity, and Intersectionality in the Workplace with   
 Chisom Udeze. 
 
Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, markþjálfun, framtíðarfræði og 
leiðtogafærni. 

Dagsetning: 17.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Chison Udeze, Diversify.
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19. Mannauðsmál, fræðsla og samstarfsverkefni mannauðs og markaðsdeildar.

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 30.mars 2023. 
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Eva Magnúsdóttir, Podium.
Fyrirlesarar: Eva Magnúsdóttir, Podium.
  Dröfn Guðmundsdóttir, Origo.
  Sandra Björk Bjarkadóttir, Samkaup.
  Darri Johansen, Pipar.
  Jóhanna Viðarsdóttir, Skeljungur.
  Linda Björk Halldórsdóttir, Skeljungur.

20. Vanhæfir stjórnendur og ofbeldishegðun á vinnustað.

Dagsetning: 13.apríl 2023.  
Staðsetning:  Teams. 
Fundarstjóri:  Sigrún Sigurðardóttir Fossdal, Heilsuvernd.
Fyrirlesari: Sunna Arnardóttir, Vinnuhjálp.

21. Aðalfundur faghóps um mannauðsstjórnun. 

Dagsetning:  25.apríl 2023. 
Staðsetning. Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
   
Faghópur um markþjálfun (652 félagar)  

Stjórn faghópsins

Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir Hver er ég?, formaður. 
Aldís Arna Tryggvadóttir  Heilsuvernd. 
Guðlaug Þóra Stefánsdóttir Háskólinn á Akureyri. 
Guðrún Tinna Thorlacius  Reykjavíkurborg.
Lára Kristín Skúladóttir  Lóðs-og leiðtogaþjálfi. 
Lilja Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg.  
Linda Björk Hilmarsdóttir  BRAVA.
Sigurjón Atli Sigurðsson  Controlant. 

1.  Stórar breytingar í rekstri og vinnustaðamenning.

Sameiginlegur fundur faghópa um breytingastjórnun og markþjálfun.

Dagsetning: 7.september 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Ágúst Kristján Steinarrsson, Viti ráðgjöf.
Fyrirlesarar:  Maríanna Magnúsdottir, Landsnet.
  Heiðar Guðjónsson, SÝN.
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2. Hvernig má haga sér og hvað má segja? Hver eru mörkin?

Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og markþjálfun.  

Dagsetning: 15.september 2022. 
Staðsetning: Teams. 
Fundarstjóri:  Heiður Reynisdóttir, Náttúrufræðistofnun Íslands. 
Fyrirlesarar: Þórkatla Aðalsteinsdóttir, Líf og sál sálfræðistofa. 
  Sara Hlín Hálfdánardóttir, Vinnueftirlitið.      

3. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 

4. Kulnun Íslendinga á vinnumarkaði fyrir og eftir Covid. 

 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og markþjálfun, Prósent og SVÞ.

Dagsetning:  29.september 2022.
Staðsetning: Samtök verslunar og þjónustu. 
Fyrirlesari: Trausti Haraldsson.

5. Stjórnunarstíll til framtíðar!

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og markþjálfun. 

Dagsetning:  7.október 2022.  
Staðsetning: Akademias.
Fyrirlesari: Dr. Eyþór Ívar Jónsson.

6. Empower Now – Jafnrétti, fjölbreytni og tækni.

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 27.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Þórey Vilhjálmsdóttir Proppé, Empower.

7. Hvernig verðum við besti vinnustaðurinn sem við getum orðið? Reynslusaga Dohop af teymis-  
 og markþjálfun. 

Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 9.nóvember 2022.  
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Davíð Gunnarsson, Dohop.
  Kristrún Anna Konráðsdóttir, Dohop. 
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8. Streita eða slökun í desember – þitt er valið. 
 
Dagsetning:  6.desember 2022. 
Staðsetning: IOGT.
Fyrirlesari: Margrét Björk Svavarsdóttir, Akasía.
  Auður Þórhallsdóttir, Virk.
  Lóa Ingvarsdóttir, Bláa Lónið.
  Jensína Edda, Laufásborg.
  Arna Guðrún, Laufásborg.

9. Hvernig fáum við fólkið með? Fræðsluerindi um breytingastjórnun og reynslusaga úr   
 byggingariðnaði. 

Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun, breytingastjórnun og loftslagsmál.

Dagsetning: 9.desember 2022.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Berglind Ósk Ólafsdóttir, BYKO.
Fyrirlesarar: Lára Kristín Skuladóttir, leiðtogaþjálfi.
  Sigrún Melax, Jáverk.
 
10. Hvað er teymi og hvað þarf ég að hafa í huga þegar ég vel teymismarkþjálfa (Team Coach)?

Dagsetning: 10.janúar 2023.
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík.  
Fyrirlesari:  Lilja Gunnarsdóttir, Reykjavíkurborg.

11. Markþjálfunardagurinn 2023- Velsæld og árangur á framsýnum vinnustað. 
 
Dagsetning: 2.febrúar 2023. 

12. MasterClass in Presence: The importance of nonverbal dynamics in every-day interations.

Sameiginlegt námskeið faghópa um mannauðsstjórnun, heilsueflandi vinnuumhverfi, markþjálfun og leiðtogafærni. 

Dagsetning: 15.febrúar 2023.
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari:  Dr. Tunde Erdös. 

13. Mannauðsmál, fræðsla og samstarfsverkefni mannauðs og markaðsdeildar.

Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 8.mars 2023. 
Staðsetning:  Bláa Lónið.
Fyrirlesarar: Sigrún Halldórsdóttir, Bláa Lónið.
  Fanney Þórisdóttir, Bláa Lónið.
  Lóa Ingvarsdóttir, Bláa Lónið.
  Arndís Hákonardóttir, Bláa Lónið.
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14. Leading with Inclusion: Generational Diversity, and Intersectionality in the Workplace with   
 Chisom Udeze. 

Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, markþjálfun, framtíðarfræði og 
leiðtogafærni. 

Dagsetning: 17.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesari: Chison Udeze, Diversify.

15. Controlant Coaching Center. 
 
Dagsetning: 9.maí 2023. 
Staðsetning:  Controlant. 
Fyrirlesarar: Auðbjörg Ólafsdóttir, Controlant.
  Unnur María Birgisdóttir, Controlant.
  
16. Aðalfundur faghóps um markþjálfun.
 
Dagsetning: 9.maí 2023.
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um persónuvernd ( 360 félagar)

Stjórn faghópsins    

Ragna Pálsdóttir   Íslandsbanki, formaður.
Ásgerður Þórunn Hannesdóttir Reykjavíkurborg.
Dagbjört Jónsdóttir  Peritus.
Helga Björnsdóttir  Ósar.
Helga Grethe Kjartansdóttir Síminn.
Hildur Georgsdóttir  Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir.  
Thelma Cl. Þórðardóttir  Ríkislögreglustjórinn.
Tómas Kristjánsson  Lögrétta ehf.
Vilhjálmur Þór Svansson  Creditinfo Lánstraust hf. 

1. Business and Privacy Impact Assessment.

Sameiginlegur fundur faghópa um persónuvernd og upplýsingaöryggi.

Dagsetning: 23.mars 2023. 
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Ben Strijbosch, Marel.  

2. Rafræn vöktun.    
 
Dagsetning: 4.maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesarar: Bjarni Freyr Rúnarsson, Persónuvernd.
  Hólmar Örn Finnsson hjá Era.
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3. Aðalfundur faghóps um persónuvernd.
   
Dagsetning:  25.apríl 2023.
Staðsetning: Teams.
   Hefðbundin aðalfundarstörf.  
 
Faghópur um sjálfbæra þróun (524 félagar)

Stjórn faghópsins    

Eva Magnúsdóttir  Podium, formaður. 
Freyr Eyjólfsson  Terra umhverfisþjónusta. 
Harpa Júlíusdóttir Festa. 
Rósbjörg Jónsdóttir Cognito.  
Viktoría Valdimarsdóttir Ábyrgar lausnir.
Þóra Rut Jónsdóttir Advania.
Þórdís Sveinsdóttir Samband íslenskra sveitarfélaga.

1. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 

2. Byggingariðnaður – Losunarlausir framkvæmdarstaðir – Staðan og stefnan. 

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, góða stjórnarhættir, loftslagsmál, gæðastjórnun og ISO staðla. 

Dagsetning: 19.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fundarstjóri: Sigríður Ósk Bjarnadóttir, Hornsteinn ehf.
Fyrirlesarar: Hulda Hallgrímsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Gyða Mjöll Ingólfsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Þóra Margrét Þorgeirsdóttir, Húsnæðis og mannvirkjastofnun.
  Þröstur Söring, Framkvæmdasýsla ríkiseignir. 

3. Nýju hringrásarlögin – Betri heimur byrjar heima. 

 Sameiginlegur fundur með Samtökum atvinnulífsins. 

Dagsetning: 26.október 2022.
Fundarstjóri:  Hugrún Elvarsdóttir, SA. 
Fyrirlesarar:  Benedikt S. Benediktsson, SVÞ.
  Eygerður Margrétardóttir, SÍS.
  Þorsteinn Víglundsson, BM Vallá.
  Jón Viggó Gunnarsson, Sorpa.
  Líf Lárusdóttir, Terra.
  Brynjar Bergsteinsson, Set hf.
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4. Ný Lög um úrgangsmál og flokkun – Hvaða breytingar hefur innleiðing þessara laga í för með  
 sér fyrir atvinnulífið og hver eru áhrifin á loftslagið.  

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun, breytingastjórnun og loftslagsmál.  

Dagsetning: 31.janúar 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri:  Íris Þórarinsdóttir, Reitir.
Fyrirlesarar: Berglind Ósk Ólafsdóttir, BYKO.
  Bryndís Skúladóttir, VSÓ.
  Guðmundur Páll Gíslason, Terra.
  Hugrún Geirsdóttir, Umhverfisstofnun.

5. Jafnrétti og leitin að jafnvæginu. 

Sameiginlegur fundur faghópa um sjálfbæra þróun og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 30.mars 2023. 
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Eva Magnúsdóttir, Podium.
Fyrirlesarar: Eva Magnúsdóttir, Podium.
  Dröfn Guðmundsdóttir, Origo.
  Sandra Björk Bjarkadóttir, Samkaup.
  Darri Johansen, Pipar.
  Jóhanna Viðarsdóttir, Skeljungur.
  Linda Björk Halldórsdóttir, Skeljungur.

6. Aðalfundur faghóps um sjálfbærni.

Dagsetning:   Maí 2023.
Staðsetning: Teams.
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um stafræna fræðslu (403 félagar)

Stjórn faghópsins
 
Auður Hrefna Guðmundsdóttir Landsbankinn, formaður.
Anna Beta Gísladóttir  Ráður. 
Baldur Vignir Karlsson  Lifelong.
Harpa Hödd Sigurðardóttir Eimskip. 
Lóa Björg Gestsdóttir  Isavia. 
Páll Ásgeir Torfason  Háskóli Íslands. 

1.  Fræðslukerfið LearnCove, fræðslusafn Akademias og Brimskólinn.
 
Dagsetning:  20.mars 2023.
Fyrirlesarar: Aðalheiður Hreinsdóttir, LearnCove.
  Guðmundur Arnar, Akademias.
  Pálmi Ingólfsson, Brim.
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2. Innleiðing náms-og fræðslukerfa (LMS).

Dagsetning:  18.apríl 2023.
Fyrirlesari:  Baldur Vignir Karlsson, Lifelong.

3. Aðalfundur faghóps um stafræna fræðslu. 

Dagsetning:  8. maí 2023.
Staðsetning:  Teams.
   Hefðbundin aðalfundarstörf.  

Faghópur um stefnumótun og árangursmat (905 félagar)

Stjórn faghópsins

Þorsteinn Sigurlaugsson  Sjónarrönd, formaður.
Agnar Kofoed -Hansen  Intellecta.
Bjarki Jóhannesson  Premis.
Hanna Dóra Hólm Másdóttir Innviðaráðuneytið. 
Sigurjón Geirsson  Háskóli Íslands.
Soffía Haraldsdóttir  First Class. 
Tinni Kári Jóhannesson  Háskólinn í Reykajvík. 

1. Brandr: Stjórnun og stefnumótun vörumerkja.

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og markaðsstjórnun.

Dagsetning: 7.september 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari  Íris Mjöll Gylfadóttir, Brandr.

2. Fordæmalaust tap sprotafyrirtækja. Er ekki rými á mörkuðum fyrir nýja tækni? Hvers vegna?

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 24.september 2022. 
Staðsetning: Á netinu.
Fyrirlesari: Jeffrey Funk. 

3. Tímamótatal – reynslusaga stjórnanda.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, heilsueflandi 
vinnuumhverfi, markþjálfun, sjálfbæra þróun, góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.
 
Dagsetning: 27.september 2022.
Staðsetning:  Heilsuklasinn Bíldshöfða 9 og Teams.
Fyrirlesarar: Jón Magnús Kristjánsson, bráðalæknir.
  Aldís Arna Tryggvadóttir, Heilsuvernd. 
  Þórana Elín Dietz, Háskóli Íslands. 
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4. FramtíðarGróska – Innlendir innviðir og alþjóðlegar ógnanir. 

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, upplýsingaöryggi, góða stjórnarhætti, stefnumótun og 
árangursmat.

Dagsetning: 12.desember 2022.
Fyrirlesari: Karl Friðriksson, Framtíðarsetur Íslands.
  Þórunn J. Hafstein, ritari þjóðaröryggisráðs. 
   
5. Góðir stjórnarhættir: Stefnumið og sjálfbærni – ný viðmið, fyrirmyndir og gagnsæi.

Sameiginlegur fundur faghópa um  góða stjórnarhætti og stefnumótun og árangursmat. 

Dagsetning: 16.desember 2022.
Staðsetning:  Gróska. 
Fyrirlesarar: Simon Theeuwes.
  Bjarni Snæbjörn Jónsson.
  Sigurjón Geirsson, Kontra ráðgjöf. 

6.   Menning leiðir stefnu – stefnumótun hjá Landsneti.

Dagsetning: 19.janúar 2023.
Staðsetning: Landsnet.  
Fyrirlesarar: Einar Snorri Einarsson, Landsnet.
  Maríanna Magnúsdóttir, Landsnet.
 
7. Ávinningur Skeljungs af EOS aðferðafræðinni.  
 
Dagsetning: 17.febrúar 2023.  
Fyrirlesarar:  Þórður Guðjónsson, Skeljungur.
  Bjarki Jóhannesson, Bravo.

8. Sjálfbært Ísland – samstarfsvettvangur um sjálfbærni.
 
Dagsetning: 22.febrúar 2023.  
Fyrirlesari:  Eggert Benedikt Guðmundsson, Forsætisráðuneytið. 

9. Gerð og innleiðing stefnu Landsbankanas – Lausnir og praktískar aðferðir við    
 breytingastjórnun.  

 Dagsetning: 28.mars 2023.
Staðsetning:  Teams.
Fundarstjóri: Sigurður Arnar Ólafsson, Kópavogsbær.
Fyrirlesari: Friðrik G. Guðnason, Landsbankinn.

10. Aðalfundur faghóps um Stefnumótun og árangursmat. 
 
Dagsetning: Maí 2023.
Staðsetning: Teams.
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Faghópur um stjórnun viðskiptaferla/BPM  (349 félagar) 

Stjórn faghópsins

Erla Jóna Einarsdóttir  Marel Iceland ehf., formaður.
Helga Kristjánsdóttir  Isavia ohf.
Hrafnhildur Birgisdóttir  Landsbankinn.
Jónína Guðný Magnúsdóttir Terra umhverfisþjónusta.
Magnús Ívar Guðfinnsson  ANSA.
Rúnar Jón Hermannsson  Controlant. 
Þóra Kristín Sigurðardóttir E imskip. 

1. Kynning á ferlakerfi Landsbankans.

Lokaður fundur fyrir stjórn faghópsins. 

Dagsetning:  22.september 2022.   

2. Bókakynning: The hard thing about hard thing.

Lokaður fundur fyrir stjórn faghópsins.

Dagsetning:  15.desember 2022.

3. Ferlar í nýsköpunarfyrirtæjum – nauðsynlegir eða hamlandi? 
 
Dagsetning: 2.febrúar 2023.
Fyrirlesarar: Anna Karlsdóttir, Controlant.
  Paula Vargas, Hopp. 

4. Kynning á Promapp.

Lokaður fundur fyrir stjórn faghópsins.

Dagsetning:  2.mars 2023.

5.  Stýring viðskiptaferla og stjórnkerfi.   
 
Dagsetning:  27.apríl 2023.
    

6.  Aðalfundur faghóps um stjórnun viðskiptaferla (BPM).  
 
Dagsetning: 4.maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Faghópur um upplýsingaöryggi  (340 félagar) 

Stjórn faghópsins

Anna Kristín Kristinsdóttir  Marel Iceland ehf.
Benedikt Rúnarsson  Míla ehf. 
Bæring Árni Logason  ISAVIA ohf. 
Jón Elías Þráinsson  Húsnæðis-og mannvirkjastofnun.
Jón Kristinn Ragnarsson  ION ráðgjöf.
Matthildur B. Stefánsdóttir Orkufjarskipti. 

1. Grunnatriði upplýsingaöryggis.  

Dagsetning: 14.september 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesarar:  Elfur Logadóttir, ERA.
  Guðmundur Stefán Björnsson, Sensa.
 
2. Hvað er örugg vinnuaðstaða?

Sameiginlegur fundur faghópa um aðstöðustjórnun og upplýsingaöryggi.

Dagsetning: 20.september 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesarar: Ásta Rut Jónasdóttir, Securitas.
  Böðvar Tómasson, Örugg verkfræðistofa.
  
3.  Breytingar á ISO/IEC27002 staðlinum um Upplýsingaöryggi, netöryggi og persónuvernd.
 
Dagsetning: 4.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Ólafur Róbert Rafnsson, Staðlaráð Íslands.
  
4. Víðir og almættið – Samskipti við almenning um almannavarnir.

Sameiginlegur fundur faghópa um lean, upplýsingaöryggi, breytingastjórnun, góðastjórnarhætti, framtíðarfræði, 
leiðtogafærni, almannatengsl og samskiptastjórnun.

Dagsetning: 21. október 2022.
Staðsetning: Zoom.
Fyrirlesarar: Víðir Reynisson, Almannavarnir.
  Hjördís Guðmundsdóttir, Almannavarnir.
  Ásta Sigrún Magnúsdóttir, Viðskiptaráðuneytið.
  Gunnar Hörður Garðarsson, Ríkislögreglustjóri.

 5. Hvernig minnkar þú líkurnar á vefveiðum og að lenda í gagnagíslatöku?

 Dagsetning: 27.október 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Bryndís Bjarnadóttir, CERT-IS.
   Elvar Bjarki Böðvarsson, Advania.
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6. FramtíðarGróska – Innlendir innviðir og alþjóðlegar ógnanir.

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, upplýsingaöryggi, góða stjórnarhætti, stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 12.desember 2022.
Fyrirlesari:  Karl Friðriksson, Framtíðarsetur Íslands.
  Þórunn J. Hafstein, ritari þjóðaröryggisráðs.
      
7. Verðmætastjórnun.
 
Dagsetning: 12.janúar 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Svavar G. Svavarsson, Össur.               
  
8. Reynslusögur frá aðilum sem hafa lent í öryggisbresti.
 
 Dagsetning: 26.janúar 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesarar: Jóhannes S. Rúnarsson, Strætó bs.
  Hákon Svanþórsson, Geislatækni ehf.
  
9. Öryggisflokkun gagna ríkisins.
 
 Dagsetning: 22.febrúar 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Einar Gunnar Thoroddsen, Fjármála-og efnahagsráðuneytið.
  
10. SL lífeyrissjóður vegferðin að vottun sjóðsins samkvæmt ISO 27001, 9001 og 
 umhverfisstaðlinum 14001.

Sameiginlegur fundur faghópa um upplýsingöryggi,  gæðastjórnun og ISO staðla.

Dagsetning: 3.mars 2023.
Staðsetning:  Origo.
Fyrirlesarar: Sigurbjörn Sigurbjörnsson, SL lífeyrissjóður.
  Ágúst Kristján Steinarrsson, Viti ráðgjöf.
  
11. Business and Privacy Impact Assessment.

Sameiginlegur fundur faghópa um persónuvernd og upplýsingaöryggi.

Dagsetning: 23.mars 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Ben Strijbosch, Marel.
   
12. Auðkenni og aðgangsstýring (e.Identity Management and Access Control)

Dagsetning: 19.apríl 2023.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Auður Ester Guðmundsdóttir, Landsspítalinn.
  Guðmundur Pétur Pálsson, Isavia.
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13.  Menntun og fræðsla fyrir upplýsingaöryggisstjóra.
Dagsetning: 5.maí 2023.
Staðsetning: Teams.
  
14. Aðalfundur faghóps um upplýsingaöryggi.   
 
Dagsetning: 16.maí 2023
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um þjónustu-og markaðsstjórnun (548 félagar)

Stjórn faghópsins

Vilborg Þórðardóttir  Marel Iceland ehf, formaður. 
Aníka Rós Pálsdóttir  Umbra – þjónustumiðstöð Stjórnarráðsins.
Anna Margrét Steingrímsdóttir Háskóli Íslands.
Edda Rós Skúladóttir Th.  Icelandair.
Hallur Jónsson   Háskólinn á Bifröst.
Jóhann Friðleifsson  Kerecis. 
Lísa Rán Arnórsdóttir  NOVA.
Trausti Heiðar Haraldsson  Prósent.  
 
1. Á mitt vörumerki heima á TikTok? 

  Dagsetning: 6.september 2022.
Staðsetning:  Háskólinn í Reykjavík og Teams.
Fundarstjóri: Lísa Rán Arnórsdóttir, Smitten
Fyrirlesarar: Ásmundur Atlason, Domino´s.
  Unnur Aldís Kristinsdóttir, Smitten.

2. Brandr: Stjórnun og stefnumótun vörumerkja.

Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu-og markaðsstjórnun.

Dagsetning: 7.september 2022.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari Íris Mjöll Gylfadóttir, Brandr.

3. Ferðalag viðskiptavina – Dæmisögur frá ELKO og Póstinum. 

Dagsetning: 16.nóvember 2022.
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík.  
Fyrirlesarar: Arinbjörn Hauksson, ELKO.
  Auður Ösp Ólafsdóttir, Pósturinn.   . 
 
4. Aðalfundur faghóps um þjónustu-og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Faghópur um öryggisstjórnun (347 félagar)

Stjórn faghópsins

Fjóla Guðjónsdóttir  ISAVIA ofh. Formaður.  
Erlingur Jónasson  Jarðboranir.
Erna Sigfúsdóttir   Securitas.
Gísli Níls Einarsdóttir  VÍS.
Hallgrímur Smári Þorvaldsson HS Orka.
Haukur Grönli   Versa vottun. 
J.Snæfríður Einarsdóttir  HSE Consulting.
Leo Sigurðsson   Örugg verkfræðistofa.
Oddrún Lilja Birgisdóttir  Marel Iceland ehf.
Vilborg Magnúsdóttir  Isavia ohf.

1. Árangursrík samskipti og öryggi á vinnustað.
 
Dagsetning: 17.nóvember 2022.
Staðsetning: Teams.  
Fyrirlesari:  Jóhanna Ella Jónsdóttir, Stjórnarráð Íslands.

2. Hvernig vinnur maður með áhættuþættina?

Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og öryggisstjórnun. 

Dagsetning: 16.febrúar 2023. 
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Sveinn V. Ólafsson, Jensen ráðgjöf.
  
3. Hvernig getur verkkaupi haft áhrif á  öryggis-heilsu og umhverfismál verktaka.
 
Dagsetning: 16.febrúar 2023.  
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Ásta Ósk Stefánsdóttir, Ístak.  
 
4. Árangursrík Áhættustjórnun.
  
Dagsetning: 25.apríl 2023. 
Staðsetning: Örugg, verkefræðistofa.
Fundarstjóri: Leó Sigurðsson, stjórnarmeðlimur í faghóp um öryggisstjórnun.
Fyrirlesarar:  Böðvar Tómasson, Örugg, verkfræðistofa.
  Gunnhildur Gísladóttir, iðjuþjálfi.
  Svava Jónsdóttir, Örugg, verkfræðistofa. 

5.  Aðalfundur faghóps um öryggisstjórnun.

 Dagsetning: Maí 2023. 
Staðsetning: Teams.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Fundir á vegum stjórnar Stjórnvísi. 

Árlega stendur stjórn Stjórnvísi fyrir fjölda viðburða.  Dæmi um slíka viðburði eru Kick off fundur stjórna faghópa í ágúst, 
haustráðstefna, nýársfagnaður, uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar, Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi, Samfélagsskýrsla 
ársins, Fyrirmyndarfyrirtæki í góðum stjórnarháttum,  fræðslufundir o.m.fl.   

3.maí 2022  Aðalfundur Stjórnvísi 2022.     
3.maí 2022  Stjórnarskiptafundur Stjórnvísi 2022.  
25.maí 2022  Undirbúningsfundur stjórnar Stjórnvísi fyrir starfsárið 2022-2023. 
31.maí 2022  Hugleiðing hvernig hámarka má stjórnarsamstarf í faghópum. 
7.júní 2022  Sjálfbærniskýrsla ársins, hvatningarviðurkenning. 
12.ágúst 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
26.ágúst 2022  Fyrirmyndarfyrirtæki í stjórnarháttum – veiting viðurkenninga. 
31.ágúst 2022  Kick off fundur stjórna faghópa Stjórnvísi. 
6.september 2022 Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
11.október 2022  Haustráðstefna Stjórnvísi 11.október 2022.
11.október 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
8.nóvember 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
15.nóvember 2022 Fagráðsfundur Stjórnvísi.
6.desember 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
3.janúar 2023  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
5.janúar 2023  Nýársfagnaður stjórna faghópa Stjórnvísi. 
13.janúar 2023  Íslenska ánægjuvogin.
7.febrúar 2023  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
20.febrúar 2023  Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2023.
7.mars 2023  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
3.apríl 2023  Hvernig halda á aðalfund.
4.apríl 2023  Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
10.maí 2023  Aðalfundur Stjórnvísi 2023. 
10.maí 2023  Stjórnarskiptafundur Stjórnvísi.
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